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 Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, Juhász 
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István, Varga Béla (1515 órától) 

 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné osztályvezető, Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Tanácskozási joggal meghívott:  
 Őze János városi főépítész 
 Velenczei Norbert ügyvezető, Szécsényi AGRO-HELP Kft. és Szécsényi 

Városüzemeltetési Kft. 
 Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető, Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató 

Kft. 
 Garamvölgyi Andrea ügyvezető, Szécsényi Közművelődési Kft. 
 Mender Andrea óvodavezető 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1430 órakor). Borda Tamás 
képviselő úr igazoltan van távol, dr. Pintér Sándor és Varga Béla képviselő urak 
jelezték, hogy később fognak megérkezni.  
A meghívóban jelzett napirendi javaslatból a 8-as sorszámút nem kéri napirendre 
venni, egy későbbi ülésen kerül majd előterjesztésre. Sürgősségi indítványként 
javasolja megtárgyalni Pálmány Béla Bertalan és neje terület felajánlási kérelmét, a két 
ÁROP pályázattal kapcsolatos előterjesztést, a Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit 
Kft., a Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. és a Szécsényi Városfejlesztő 
Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítására vonatkozó javaslatot, valamint a 
Magyar Labdarúgó Szövetséggel a műfüves pálya használatára kötött együttműködési 
megállapodás módosítására vonatkozó előterjesztést. Ezeket az előterjesztések írásban 
is megkapták képviselőtársai. Kérdezi, hogy az egyebek napirend keretében kíván-e 
valaki szólni. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs más javaslat az elmondottak szerint bocsátja szavazásra az ülés 
napirendjét. Kéri, hogy aki elfogadja, kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1.  A Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének jóváhagyása 
2.  A Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének 

jóváhagyása 
3. A Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének jóváhagyása  
4. A Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének jóváhagyása 
5. Szécsény Város Önkormányzata adósságkonszolidációjáról 
6. Előterjesztés az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 
7.  Előterjesztés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek összegéről a 2014-2017. évekre 
8. Előterjesztés az európai területi együttműködési csoportosulás (EGTC) 

létrehozásáról 
9. Előterjesztés Pálmány Béla Bertalan és neje terület felajánlási kérelméről 
10. Előterjesztés a Magyar Labdarúgó Szövetséggel kötött együttműködési 

megállapodás módosítására 
11. Előterjesztés Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. alapító okiratának 

módosítására 
12. Előterjesztés Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 

módosítására 
13. Előterjesztés Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. alapító 

okiratának módosítására 
14. Előterjesztés az ÁROP-1.A.5-2013-2013-0128 azonosító számú, 

„Hatékonyságnövelő Önkormányzati Szervezetfejlesztés Szécsényben” elnevezésű 
projekt keretében közbeszerzési eljárás lebonyolításának tárgyában  

15. Előterjesztés az ÁROP -1.A.5-2013-2013-0128 „„Hatékonyságnövelő 
önkormányzati szervezetfejlesztés Szécsényben”” című projekt keretében 
szolgáltatói szerződések megkötéséhez 

 
 
Napirend előtt:  
-  Polgármester tájékoztatója a legutóbbi soros ülés óta történt eseményekről, a 

meghozott képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Stayer László polgármester 

„Tisztelt Képviselő-testület! 
A legutóbbi, munkaterv szerinti ülésünket 2013. december 17-én tartottuk, a fontosabb 
tárgyalásokról, eseményekről az alábbi tájékoztatást adom: 
- December 18-án, a Páter Bárkányi János Katolikus Óvoda karácsonyi műsorán 
vettünk részt többedmagunkkal. 
- Ugyanezen a napon délután a „Virágos Szécsényért” környezetszépítő verseny 
díjátadó ünnepségét tartottuk a Városháza dísztermében. 2013-ban is sokan részt 
vettek ebben a versenyben, és méltóképpen tudtuk díjazni is a résztvevőket. Bízom 
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benne, hogy ebben az évben is nagy lelkesedéssel fognak a csapatok részt vennie ezen 
a versenyen. 
- December 19-én a katolikus iskola karácsonyi ünnepélyét tartották, ezen vettünk 
részt, majd a Szécsény és Térsége Egészségügyi Centrum évzáróján voltunk 
többedmagunkkal.  
- December 20-án a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola karácsonyi ünnepélyén vettem részt. Valamennyi karácsonyi ünnepély 
nagyon megható és nagyon színvonalas volt, szívből gratulálunk valamennyi intézmény 
dolgozójának és tanulóinak is. 
- December 30-án rendkívüli képviselő-testületi ülést tartottunk. 
- Január 8-án az önkéntes tűzoltóőrs kapcsán folyatattunk tárgyalásokat Berecz 
György tűzoltó ezredes, valamint Okolenszki Gábor tűzoltó alezredes urakkal. Ezt 
követően a szociális város-rehabilitációs projekthez kapcsolódóan volt egy 
megbeszélésünk. Itt jelzem, hogy jól haladnak a munkálatok a tűzoltóőrs kialakítása 
kapcsán, a határidőket tudják tartani a beruházók.   
- Január 11-én a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
jótékonysági bálján vettem részt. Szép összeg, körülbelül ötszázezer forint gyűlt össze 
ezen a jótékonysági bálon, melyhez az önkormányzat százezer forint támogatással 
járult hozzá. Megköszönöm képviselőtársaimnak is a pozitív hozzáállást. 
- Január 15-én lakossági fogadónapot tartottam. 
- Január 17-én a kistérséghez tartozó települések vezetőinek fejlesztési célú társulási 
konzultációján vettem részt. A 2014-2020-as időszakra vonatkozó fejlesztésekben is 
igyekszik közösen gondolkodni a térség polgármesteri csapata. 
- Január 22-én az IPOLY ERDŐ Zrt., a Nógrád Megyei Kereskedelmi és Iparkamara, 
a Középső Ipoly-mente Regionális Fejlesztési Ügynökség, Zólyomi Nemzeti Erdészeti 
Központ, valamint a Szlovák Köztársasági Erdők Állami Vállalat „Vadászati és 
erdészeti klaszter” című projekt záró konferenciáját tartották a múzeumban, ezen 
vettem részt. Egy nagyon színvonalas rendezvény volt. 
- Január 23-án, szintén a múzeumban, volt egy könyvbemutató, Pálmány Béla: 
Fejezetek Szécsény történetéből című könyvének ünnepélyes bemutatására került sor. 
A Nógrád Megyei Levéltár gondozásában került kiadásra ez a könyv, egy nagyon 
színvonalas, tartalmas könyvről van szó, szívből ajánlom mindenki figyelmébe.  
- Január 24-én, Balassagyarmaton, Madách Imre születésének 191. évfordulója 
alkalmából megrendezett Madách-díj átadó ünnepségen vettem részt. A Palóc 
Néptáncegyüttes adott műsort ezen a rendezvényen, ahol nagyon nagy sikerük volt. 
- Január 25-én a Magyar Kultúra napja alkalmából megrendezett ünnepségen és 
versmondó, népdaléneklő versenyen vettünk részt többedmagunkkal. Nagyon 
színvonalas megemlékezés és verseny volt. Gratulálunk a szervezőknek!  
- Január 26-án, vasárnap, Benczúr Gyula evangélikus festő születésének 170. 
évfordulója alkalmából rendezett megemlékezésen vettünk részt jegyző úrral, Antal 
Ferenc képviselő úrral Benczúrfalván. A könyvtár szervezésében volt ez a 
megemlékezés, illetve este a szécsényi evangélikus templomban volt ünnepi 
istentisztelet. 
- Január 27-én a Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Társulás társulási tanácsának 
ülésén, majd Szécsény és Környéke Takarékszövetkezet Igazgatóságának ülésen 
voltam. 
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- Január 29-én nagyon sűrű nap volt, először a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs 
Önkormányzati Társulás, utána a Szécsény Járási Polgári Védelmi Társulás, azt 
követően az Észak-Nógrád Vízmű Kft., majd azt követően az Észak-Nógrádi 
Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás ülésein vettem részt. 
- Február 1-jén a Nosztalgia Múzeum ünnepélyes megnyitóján vettem részt. 
Tájékoztatom továbbá tisztelt Képviselőtársaimat, hogy a 2013. december 17-én és 30-
án tartott testületi ülésen hozott határozatok végrehajtására a szükséges intézkedéseket 
megtettük.      
Kérem tájékoztatóm elfogadását!” 
 
A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette.  
 
 
1.  A Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének 

jóváhagyása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Velenczei Norbert ügyvezető 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztést képviselőtársai időben megkapták. Kérdezi az előterjesztőt, 
hogy kívánja-e szóban kiegészíteni. 

Velenczei Norbert ügyvezető, Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft 

Üdvözli a jelenlévőket. Csak egy rövid kiegészítést szeretne tenni, ami nem biztos, 
hogy kiderül az anyagból. Az elmúlt évben folyamatosan fejlesztette a társaság a köz- 
étkeztető konyhát, új hűtőszekrényeket állítottak be, az alumínium edényeket króm 
edényekre cserélték, egymillió forintot költöttek ilyen célú fejlesztésre, és ezt a 
fejlesztést idén is szeretnék folytatni. Ha kérdés merül fel az üzleti tervvel 
kapcsolatban, szívesen válaszol. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni ügyvezető úr kiegészítését. Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi 
Bizottság is a tegnapi ülésén, ahol Antal Ferenc bizottsági elnök úr nem tudott részt 
venni, ezért Juhász Miklós képviselő urat, a bizottság tagját kéri meg, hogy ismertesse 
javaslatukat. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a társaság üzleti tervét. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslat szerint bocsátja elfogadásra a 
Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervét. Kéri, aki azzal 
egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
2/2014.(II.04.) határozata 

 
1.  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 

Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági Oktató, Termelő és 
Értékesítő Nonprofit Kft. tulajdonosa - a gazdasági társaságokról 
szóló 2006. évi IV. tv. 141. § (2) bek. x) pontja alapján - a társaság 
ügyvezetője által elkészített 2014. évi üzleti tervet -1.225,4 E Ft 
adózás előtti eredménnyel, az előterjesztés szerint jóváhagyja. 
A kft. 2014. évi működéséhez 3.468 E Ft önkormányzati támogatás 
szükséges. 

2.  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az étkeztetési 
tevékenység ellátására vonatkozó szolgáltatási szerződést a 
határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

  
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
Határozat melléklete a jegyzőkönyv 1.sz. melléklete 

 
2.  A Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének 

jóváhagyása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Velenczei Norbert ügyvezető 

 

Stayer László polgármester 

Kérdezi az előterjesztőt, hogy kívánja-e szóban kiegészíteni az írásos anyagot. 

Velenczei Norbert ügyvezető, Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft 

Ami változás az előző időszakhoz képest az a szemétszállítás átszervezése volt, az 
önkormányzat új szolgáltatóval kötött megállapodást, illetve teljesítési segédként a 
cégük jelenik meg benne. Bizonyára már mindenki értesült róla, hogy a Kormány 
bevezette a szemét súlya alapján a tonnánkénti lerakási járulékot, ami azt jelenti, hogy 
idén hatezer forint lesz tonnánként a lerakóba beszállított szemét lerakási díja. Ha a 
korábbi rend szerint működne tovább a szemétszállítás, akkor az önkormányzatnak 
közel tízmillió forinttal kellett volna kiegészíteni a lakossági szemétszállítás 
szolgáltatását. Sikerült azonban egy olyan konstrukciót kidolgozni, és egy olyan céget 
találni, akivel együttműködve ez a lerakási járulék a lakossági díjban nem jelenik meg. 
Ezt foglalták bele az üzleti terv szöveges részébe, illetve ha még előbbre szalad az 
időben, akkor elmondhatja, hogy a napon sikerült egy olyan megbeszélésen részt 
vennie, ami előremutat a lerakási díjat és a szemétszállítási díjat illetően is. Tervük az, 
hogy csökkentsék a lakossági szemétszállítási díját, és úgy véli, jó úton haladnak, hogy 
sikerüljön is. A Szociális Bizottság elnöke is felvetette azt a kérdést, hogy aki egyedül 
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élő, kevesebb szemetet termel, az kevesebbet is fizessen. Ha bevezetésre kerül a 
szelektív hulladékgyűjtés, akkor várhatóan mellette tudják csökkenteni a szemétdíjat. 
Az erre vonatkozó terveket a képviselő-testület elé fogja majd terjeszteni. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni ügyvezető úr tájékoztatását. Kéri a Pénzügyi Bizottság javaslatának 
ismertetését az üzleti tervvel kapcsolatban. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a társaság üzleti tervét. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Juhász Miklós képviselő, a Szociális Bizottság elnöke 

Annak idején negyvenen írták alá azt a levelet, melyben a szemétszállítási díj 
csökkentését kérték, és örül annak, hogy lesz majd rá lehetőség. 

Velenczei Norbert ügyvezető, Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft 

A törekvésük az, hogy megfeleljenek a lakossági igényeknek, mert jogos az igény. A 
hulladékválogatással plusz munkahelyet is tudnak majd teremteni.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslat szerint bocsátja elfogadásra a Szécsényi Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervét. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
3/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Szécsényi 
Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
tulajdonosa - a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. tv. 141. § 
(2) bek. x) pontja alapján - a társaság ügyvezetője által elkészített 
2014. évi üzleti tervet -648,7 E Ft adózás előtti eredménnyel, az 
előterjesztés szerint jóváhagyja. A kft. 2014. évi működéséhez 
27.542,4 E Ft önkormányzati támogatás szükséges. 
  
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
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3. A Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének 
jóváhagyása  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető  

 

Stayer László polgármester 

Kérdezi az előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítőt tenni. 

Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető, Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft  

Köszöni a szót. Csak annyit tenne hozzá az írásos előterjesztéshez, hogy az idei évi 
feladatuk előreláthatólag a szociális város-rehabilitációs projekt és az önkormányzat 
szervezetfejlesztési projektjének lebonyolítása lesz. 

Stayer László polgármester 

Ez látszik most biztosnak. Megköszöni ügyvezető asszony tájékoztatását. Kéri a 
Pénzügyi Bizottság javaslatának ismertetését az üzleti tervvel kapcsolatban. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a társaság üzleti tervét. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslat szerint bocsátja elfogadásra a 
Szécsényi Városfejlesztési Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervét. Kéri, aki azzal 
egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
4/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa - a gazdasági 
társaságokról szóló 2006. évi IV. tv. 141. § (2) bek. x) pontja alapján - 
a társaság ügyvezetője által elkészített 2014. évi üzleti tervet 0 Ft 
adózás előtti eredménnyel, az előterjesztés szerint jóváhagyja. A kft. 
2014. évi működéséhez előreláthatólag nem szükséges önkormányzati 
támogatás. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
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4. A Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 2014. évi üzleti tervének 
jóváhagyása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Garamvölgyi Andrea ügyvezető  

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztést kiküldésre került. 
Kérdezi az előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 

Garamvölgyi Andrea ügyvezető, Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

Amit tegnap a Pénzügyi Bizottság ülésén is elmondott, hogy tudják azt a költségvetést 
tartani, amit tavaly június 1-jével a kft az üzleti tervében is megjelölt, úgy hogy 
emellett próbálnak minél több feladatot ellátni, illetve fejleszteni is a közművelődést és 
a szabadidőt.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a kiegészítést. Kéri a Pénzügyi Bizottság javaslatának ismertetését.  

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a társaság üzleti tervét. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Az kiderült, hogy fél év alatt tartható volt a terv, reméli, hogy a 2014-es év hasonlóan 
jól fog működni.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslat szerint bocsátja elfogadásra a Szécsényi Közművelődési Nonprofit 
Kft. 2014. évi üzleti tervét. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
5/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft. tulajdonosa - a gazdasági társaságokról 
szóló 2006. évi IV. tv. 141. § (2) bek. x) pontja alapján - a társaság 
ügyvezetője által elkészített 2014. évi üzleti tervet 0 Ft adózás előtti 
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eredménnyel, az előterjesztés szerint jóváhagyja. A kft. 2014. évi 
működéséhez 15.544 E Ft önkormányzati támogatás szükséges.  
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
 
 
5. Szécsény Város Önkormányzata adósságkonszolidációjáról  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A tavalyi 60 %-os adósságkonszolidációt követően 2014. február 28-áig 
önkormányzatunk valamennyi, 2013. december 31-én fennálló adósságát a Magyar 
Állam átvállalja. Kiegészítésképpen annyit szeretne elmondani, hogy nagyon jól 
döntött a képviselő-testület, amikor a folyószámla-hitelkeretre egy adósságmegújító, a 
folyószámlahitelt kiváltó kölcsönszerződést hagyott jóvá. A folyószámla hitelkeretet 
december 31-éig fel kellett volna tölteni, és akkor a 27 millió forint nem kerülhetett 
volna átvállalásra az állam részéről. A képviselő-testület jó döntésnek nagyon tud 
örülni. 
Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság 
javaslatának ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az 
előterjesztést. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Meg szeretné köszönni a polgármester úrnak, a jegyző úrnak, a pénzügyi osztály 
dolgozóinak ezeket a lépéseket, mert az önkormányzat életében még nem volt ilyen 
fajsúlyú döntés, önkormányzatunk még nem volt ilyen helyzetben, mint most, s ez a 
költségvetésen is látszik, akkor is el fogja mondani. Köszöni a vezetőknek, hogy egy 
nagyon pozitív helyzetbe hozták az önkormányzatot. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni képviselő úr szavait. A hivatal valamennyi dolgozója nagyon sokat 
dolgozott a döntés előkészítése során, hogy ez így lehessen. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott javaslatot 
bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
6/2014.(II.04.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország 

2014. évi központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. 
törvény (továbbiakban: 2014. évi költségvetési törvény) 67-68. §-
aiban foglaltakra figyelemmel kinyilvánítja, hogy a 2014. évi 
költségvetési törvényben írt feltételekkel az adósságállománya 
Magyar Állam által történő átvállalását igénybe kívánja venni. 

2. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat 2013. 
december 5-én nem rendelkezett olyan betéttel vagy egyéb 
számlaköveteléssel, ami kifejezetten egy adott adósságelemhez 
kapcsolódott, és annak fedezetére, teljesítésének biztosításául 
szolgált. 

3. A képviselő-testület kijelenti, hogy amennyiben az önkormányzat 
egy átvállalással érintett ügylete az ügylethez kapcsolódóan befolyó 
támogatás, illetve egyéb bevétel miatt bevétel megelőlegezésére 
szolgáló ügyletté válik, úgy a befolyt bevétel összegét, legfeljebb az 
érintett adósságból átvállalásra került összeg erejéig, a bevétel 
beérkezését követő 3 munkanapon belül átutalja a kincstár által 
megjelölt fizetési számlára. 

4. A képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a Polgári Törvénykönyvről 
szóló 1959. évi IV. törvény 332. § alapján megállapodást kíván 
kötni a Magyar Állammal az önkormányzatot/társulást terhelő, az 
adósságátvállalással érintett adósságállománya átvállalásáról. 

5. A képviselő-testület az adósságátvállalással összefüggésben 
felhatalmazza a polgármestert, hogy: 
a) megtegye a 2014. évi költségvetési törvény 67-68. §-ai szerinti 

nyilatkozatokat és intézkedéseket; 
b) az átvállalással érintett adósság részét képező ügyleteket a 2014. 

évi költségvetési törvény 67-68. §-a szerinti átvállalás 
érdekében átalakítsa; 

c) a 2014. évi költségvetési törvény 68. § (4) bekezdése szerinti 
megállapodásokat megkösse.  

6. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az 
adósságátvállalással kapcsolatos intézkedéseiről a soron következő 
ülésén tájékoztassa a testületet. 

 
Határidő: 2014. február 28. 
Felelős: Polgármester 

 



 11 

6. Előterjesztés az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztést képviselőtársai időben megkapták, elég terjedelmes anyag, 
reméli mindenkinek volt ideje áttanulmányozni. Először szeretné megköszönni, a 
jegyző úr vezetésével, irányításával a pénzügyi osztály munkatársainak a nagyon 
precíz és fáradságos munkát. Komoly dolog egy ilyen költségvetés összeállítása.  
A tartalmi részre vonatkozóan ennek a testületnek a nevében nyilatkozva tudja azt 
elmondani, hogy ilyen még nem volt, ennek a képviselő-testületnek az életében biztos, 
hogy nem. 2010 októberében állt fel ez a testület, először a 2011. évi költségvetés volt, 
amely már az irányításunk alatt készült el. Az önkormányzat 2011. évi költségvetése 
közel 240 millió forintos hiánnyal lett elfogadva, a 2012. évi költségvetés forráshiánya 
is 140 millió forint körüli összeg volt. Az elmúlt évben úgy volt nulla forint a 
forráshiány, hogy egy nagy értékű ingatlan eladást tettünk be, a Velics-ház 
értékesítéséről volt szó 80 millió forint értékben, mely ingatlan eladása végül is nem 
valósult meg. Mindezek ellenére teljesítettük azt, hogy adósság nélkül fordultunk a 
2013-as évből a 2014-es évbe. Ez részben a mi munkánkat is dicséri, de nem szabad 
nem megemlíteni az Állam nagy segítségét, amelyet az év végén nyújtott 90 millió 
forintos úgynevezett önhiki támogatás formájában kaptunk, illetve az előző napirendi 
pontban tárgyalt adósságkonszolidáció is már a tavalyi évi költségvetésünket jelentős 
mértékben érintette. Ennek köszönhetően nulla adóssággal tudtuk lezárni a 2013-as 
évet. Ez az év pedig, mindamellett hogy továbbra is biztosítani tudjuk valamennyi 
általunk működtetett intézmény, vagy társaság működését, amellett azért, ha a sorok 
mögé néztünk, látható, hogy bizonyos területeken, csak egyet kiemelve, a civil 
szervezetek támogatásánál még emelni is tudtunk az eddigi összegeken, mindezek 
mellett is 12 millió forintos fejlesztési és 22 milliós működési tartalékot, összesen 34 
milliós tartalékot tudtunk tervezni a 2014. évi költségvetésünkben.  
Az előterjesztést megtárgyalta valamennyi bizottság, először a Pénzügyi Bizottság 
javaslatának ismertetését kéri. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 
2014. évi költségvetés tervezetét.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a Pénzügyi Bizottság javaslatát. Az előterjesztést tárgyalta a Szociális 
Bizottság is, Juhász Miklós elnök urat kéri, hogy ismertesse a bizottság állásfoglalását, 
javaslatát.  

Juhász Miklós képviselő, a Szociális Bizottság elnöke 

A Szociális Bizottság is egyhangúlag támogatta az előterjesztést, és elfogadásra 
javasolta a képviselő-testületnek.  
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Stayer László polgármester 

Megköszöni a Szociális Bizottság javaslatát is. A mai napon ülésezett az Oktatási, 
Művelődési és Sport Bizottság, és szintén megtárgyalták az előterjesztést. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Bizottságuk négy igen szavazattal, egyhangúan elfogadásra javasolta az előterjesztést a 
képviselő-testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni az oktatási bizottság javaslatát is. Kéri a képviselők kérdéseit, véleményét 
a költségvetés tervezetével kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Az egész országos költségvetéssel nem ért egyet, viszont ez összhangban van azzal. 
Az adósságkonszolidációval kapcsolatban már többször elmondta, hogy mit vállal át 
az állam, és mit hagy helyben, de a költségvetés ténylegesen jól van összeállítva, és a 
harmincnégymillió forintos tartalék jót jelent városunknak. Szintén megköszöni a 
pénzügyi osztály dolgozóinak munkáját, a jegyző úr munkáját, amit ebbe befektetett, 
és ebben a ciklusban talán először, meg fogja szavazni a költségvetést.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Két dolgot szeretne most említeni, a harmadikat már az előbbi előterjesztésnél 
elmondta, hogy köszöni mindenkinek, aki közreműködött ennek a költségvetésnek a 
létrehozásában, és a polgármester úrnak és a pénzügyi osztály vezetőjének szeretné 
megköszönni. Ahogy áttanulmányozta az előterjesztést, egy precíz, összeszedett 
munkával találkozhatott. Két dolgot szeretne most kiemelni, az egyiket meg is 
kérdezte a bizottsági ülésen, és jegyző úrtól kapott is rá választ. Rigó Miklós úrnak a 
több évtizedes kálváriájára pontot tudunk tenni, és ez nagy eredmény lesz, hogy ezt 
meg tudjuk csinálni. Reméli, hogy meg is valósul. A másik, hogy egy csomó tételnél 
emelést látott, ami szintén nagyon jó dolog. A polgármester úr említette a civil 
szervezetek támogatását, személy szerint kiemelné a járdák, utak fenntartását, amiért 
többször is felszólalt lakossági kérésre, és magától is, hogy jó lenne többet fordítani 
erre a területre is. Most úgy látja, hogy jelentősen megnövekedett az az összeg, amit az 
önkormányzat ebben az évben az utak, járdák felújítására, javítására fog tudni 
fordítani. Ami szintén jó lesz, hiszen lakossági kérés volt sokak részéről és sokszor, 
hogy próbáljunk meg ilyen téren segíteni az embereken. Most van rá lehetőség, és 
köszöni, hogy a költségvetésben ezt figyelembe vették és preferálták ezt a dolgot. 
Számára még kérdés, és szó volt többször is az elmúlt év folyamán a testületi üléseken, 
hogy településőrt, vagy mezőőrt, vagy a rongálások megelőzése érdekében tudnánk-e 
valakit beállítani. Ezt még nem sikerült megoldani. Nem tudja, hogy erre lesz-e 
lehetőség ebben az évben. Ez a kérdés folyamatosan áll, tehát nem oldott meg a dolog. 
Azt látja, hogy szükség lenne mind mezőőr alkalmazására, mind pedig a településen 
településőr, vagy akármilyen néven is, de szükség lenne ember alkalmazására. Csak 
egy példa: örök téma a várkert, nemrégen járt lent, és már a lámpák sincsenek meg. 
Tudja, hogy vittek belőle javítani, de olyan lámpák, melyeket nem vittek javítani, azok 
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most bent vannak a tóban. Tehát nem tudjuk megvédeni az értékeinket, ha nincs, aki 
megvédje. Ennyit szeretett volna mondani. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Véleménye szerint a közmunkaprogram keretében is meg lehetne oldani az értékek 
védelmét. Úgy tudja, benne van a Start-munkaprogramban a Várkert közösségi térré 
alakítása kapcsán a csónakázó tó kialakítása, és úgy gondolja, hogy azokat a 
személyeket, akik majd ott lesznek, meg lehetne bízni ezzel a feladattal is, és akkor a 
város több szempontból is jól járna. Van polgárőrség is a városban, össze lehetne 
hangolni a dolgokat, és eredményesebb lehetne az értékek védelme.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Véleménye szerint meg kell rá keresni a megoldást. 

Dr. Bagó József jegyző 

Az elmúlt évben készült erre előterjesztés, éppen Smelkó István képviselő úr 
felvetésére, amelyben szerepelt, hogy csak az első évben támogatják a közterület-
felügyelő alkalmazása dologi kiadásának 70 %-át, a következő évtől viszont az 
önkormányzatnak kell a munka- és védőruhát biztosítani számukra. Azt most nem 
tudja pontosan megmondani, hogy a mezőőr alkalmazását milyen mértékben 
támogatják. A csónakázó tó beindítását követően tervezünk a Rákóczi 
Horgászegyesülettel egy megállapodás kötni, és valamilyen közös megoldásban 
gondolkodni, hogy ne csak a nappali, hanem a késő délutáni órákban is legyen 
felügyelet a tó környékén.  
A dicséreteket megköszöni, de úgy véli, hogy nemcsak az előbb megnevezetteket illeti 
a dicséret, mert a költségvetés összeállításában minden dolgozó részt vett.  
Azt köszöni, hogy képviselő úr észrevette, hogy több mint tízmillió forinttal magasabb 
összeget terveztünk járda- és útfelújításra, szerencsére most lehetőség adódott rá.  
Az, hogy ilyen költségvetést tudtunk készíteni, köszönhető annak is, hogy az elmúlt év 
végén 90 millió forintos önhiki támogatást kapott önkormányzatunk, továbbá 
köszönhető az adósságkonszolidációnak is, melynek eredményeként olyan adósságtól 
szabadultunk meg, mint a svájci frank alapú hitel. A költségvetés tervezete csak a már 
megkötött támogatási szerződések figyelembevételével készült, és elindultak. Idén a 
Start-munkaprogramban két lábra van igényünk beadva a Belügyminisztérium felé, 
melyek a közfoglalkoztatás mellett az önkormányzat vagyonát is fogják gyarapítani. 
Ezekben február közepén lesz döntés és február végén várhatóan már támogatási 
szerződéssel is fogunk rendelkezni. Minden munkatársának megköszöni a munkáját a 
költségvetés összeállításánál. 
 
 

Megérkezett az ülésre Varga Béla képviselő. A képviselő-testület létszáma a 
továbbiakban 7 fő. 
 

Antal Ferenc képviselő, az Oktatási, Művelődés, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

A csónakázó tó kialakítását komolyan kell venni, vissza kellene állítani a Várkertet 
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olyanná, amilyenné sikerült az előző ciklusban rendbe tenni, vagy pedig be kellene 
zárni. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Véleménye szerint is be kellene zárni, mert így, bármit csinálunk nem lesz rend. 
Legyen egy nyitvatartási ideje a parknak, ez máshol is így van az országban. Amióta a 
játszóteret zárjuk, ott is megszűnt a rongálás. 

Stayer László polgármester 

Komolyan vesszük a Várkert kérdését, és ha visszagondol arra az ember, hogy milyen 
volt a felújítást követően, valóban szívfájdalom, hogy ilyen rongálások történtek. 
Mindenféleképpen változtatni kell ezen, meg kell oldani a Várkert értékeinek 
védelmét. A 2014-2020-as évekre olyan fejlesztési elképzelések vannak, olyan 
attrakciókat akarunk levinni, amelyek állandó jelenlétet biztosítanak majd. 
Mindemellett azonban meg kell oldani a kapuk zárását-nyitását.  
 
Visszatérve Antal Ferenc képviselő úr hozzászólására, melyben azt mondta, hogy ezt a 
költségvetést meg fogja szavazni - eddig is azt mondta, hogy mindenféle, úgymond 
nézeteltérés vagy vita ellenére is azt tudja mondani, hogy tiszteli és becsüli azt, 
ahogyan a képviselő-testületben képviselte azt a közösséget, amelyik ideküldte. Az, 
hogy mások a meglátásaik bizonyos dolgokról, ez az élet velejárója, de az, hogy 
képviselő úr ezt felvállalta, és megszavazza ezt a költségvetést, ez egy példaértékű 
dolog valamennyiük számára, hogyha hasonló helyzetbe kerülnének. 
 
Mivel a költségvetés tervezetével kapcsolatban több hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott rendelettervezetet bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2014.(II.05.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl 
 

A rendelet szövege a jegyzőkönyv 2.sz. melléklete. 
 

Stayer László polgármester 

Szavazás után szót ad Varga Béla képviselő úrnak. 

Varga Béla képviselő 

Ha szabad csatlakoznia ahhoz, amit a polgármester úr is említett, és hogy Antal Ferenc 
képviselőtársa is megszavazta a költségvetést, az egy történelmi jelentőségű esemény, 
hogyha az elmúlt három ciklust nézik, hogy ellenzéki képviselőként megszavazta a 
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költségvetést. Ezért külön köszönet képviselőtársának, hiszen ez is jelzi, hogy olyan 
programot támogatott, ami mindenképpen a város épülésének és fejlődésének 
támogatásául szolgál. Ez egy olyan költségvetés, ami csak olyan elemeket tartalmaz, 
amely vállalható, követhető és egyértelmű hitelesen ki lehet mögötte állni. Amint 
jegyző úr is elmondta, nagyon alaposan összeállított költségvetés, sok munka van 
mögötte a jegyző úrnak és csapatának részvételével. Ez egy olyan költségvetés, amivel 
teljes mértékben mellszélességben nemcsak a lakók, a média, hanem a 
szavazópolgárok elé is. A többiek nevében is köszöni a képviselő úrnak, és valóban 
látszik, hogy nemcsak mindig, ha arról van szó, akkor jogos kritikaként, észrevételként 
fel tud szólalni, hanem a jó ügyek mellé is oda tud állni. Kívánja neki, hogy ezt a 
pozitív látását, és pozitív szokását tartsa is meg, ehhez kíván erőt és kitartást, és 
köszöni ezt a konstruktív támogatást.   

Stayer László polgármester 

Bízunk abban, hogy mi meg ilyen előterjesztéseket tudunk tenni, amik mellé teljes 
mellszélességgel fel tud sorakozni Antal képviselő úr is. 
A napirend tárgyalását bezárja. 
 
 
Megérkezett az ülésre dr. Pintér Sándor képviselő. A képviselő-testület létszáma a 
továbbiakban 8 fő. 
 
    
7.  Előterjesztés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek összegéről a 2014-2017. évekre 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A stabilitási törvény értelmében meghatározott összegű hitel felvételben gondolkodhat 
ezután az önkormányzat, erre vonatkozóan kell egy kimutatás végezni, amelynek 
alapja a tervezett saját bevételeink lehetnek, annak az ötven százalékát lehet esetleges 
hitelfelvétel céljára igénybe venni. A táblázat alapján látható, hogy ez a 2014-es évben 
71.726 E Ft, 2015-ben tervezetten 75 millió, 2016-ban 85 millió forint az az összeg, ha 
esetleg úgy adódik, amit tudunk hitel lehetőségként kihasználni. A Pénzügyi Bizottság 
tegnapi ülésén is elmondta, hogy magát a hitelt nem kell egy ördögtől való dolognak 
tartani, hiszen sok esetben ezt tudja felpörgetni a gazdasági részt, a fejlesztéseket. Ami 
nagyon fontos, olyan hitelek legyenek, hogy visszanyerjék az állampolgárok bizalmát 
is. Az biztos, hogy nagyon-nagyon meggondolják az emberek, hogy mikor látnak egy 
olyan megbízható jövőképet maguk előtt, hogy a hitelt be tudják vállalni, és 
vonatkozik ez az önkormányzatra is. Örülünk neki, hogy most nincsen, de nem kell azt 
mondani, hogy nem is lesz, csak meg kell nézni, hogy milyen kötelezettségeket ró 
hosszútávon a városra.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését. 
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Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztést, és elfogadásra javasolja 
a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
7/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az Önkormányzat egyes saját bevételeinek és 
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
várható összegét 2014-2017. évekre a jelen határozat melléklete 
szerint állapítja meg.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Stayer László polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 3.sz. melléklete. 
 
 
8.  Előterjesztés az európai területi együttműködési csoportosulás (EGTC) 

létrehozásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Határon átnyúló együttműködési lehetőség ez az EGTC, a 2014-2020-as időszakra 
vonatkozó Európai Uniós pályázatok lehívásának egyik komoly lehetőségi forrása egy 
ilyen társulásban történő pályázás. Erre vonatkozóan a térség, illetve a határ túloldalán 
lévő, zömében magyar ajkú települések polgármestereinek is egyértelműen kifejezték 
szándékukat, hogy egy ilyen együttműködési csoportosulásban szívesen részt 
vennének, és mint egy ilyen régió tudnánk egy-egy fejlesztést megvalósítani. Ezért 
kéri a képviselő-testületet, hogy nyilvánítsa ki szándékát a csatlakozásról, és 
hatalmazzák fel, hogy ez ügyben Szécsény város nevében eljárhasson. 
Kéri képviselőtársai kérdéseit, véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdezi, hogy ez a Felvidékre vonatkozik, vagy más területekre is kiterjeszthető 
konstrukció, vagy csak közvetlenül a határ menti településekre? 

Stayer László polgármester 

Ez most közvetlenül az Ipoly két oldalán lévő települések összefogása lenne.   
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
8/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete ezennel 
kinyilvánítja szándékát, hogy részt kíván venni egy EGTC szervezeti 
formában működő társulásban. A vonatkozó dokumentumok 
előkészítése érdekében a település képviseletére felhatalmazza a 
polgármestert. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
 
9. Előterjesztés Pálmány Béla Bertalan és neje terület felajánlási kérelméről 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztés ülés előtt kiosztásra került, reméli sikerült mindenkinek 
áttanulmányozni. Kéri jegyző urat, hogy adjon rövid tájékoztatást a kérelemről. 

Dr. Bagó József jegyző 

A korábbi ülésen is szó volt már róla, hogy jó lenne, ha az önkormányzat 
mezőgazdasági művelésre alkalmas összefüggő földterületekkel rendelkezne, és ennek 
érdekében szorgalmazni és támogatni kell a cseréket, illetve az olyan területek 
megszerzését, melyek önkormányzati tulajdonú ingatlanok mellett vannak. Most ilyen 
felajánlás érkezett Pálmány Béla Bertalantól és nejétől. Nevezettek két ingatlannal 
rendelkeznek, amit felajánlottak megvételre az önkormányzatnak 200 ezer forintos 
vételáron. Az előterjesztésben szereplő javaslat a felajánlott terület megvételére 
vonatkozik.  
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Stayer László polgármester 

A maga részéről támogatja a két terület megvételét. Mivel hozzászóló nem 
jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja 
szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
9/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, Pálmány Béla 
Bertalan és neje (Szécsény, Szántó Kovács János út 5.) tulajdonosok 
által felajánlott Szécsény belterület 1377, 1378 hrsz-ú, 281, illetve 358 
m2 területű ingatlanokat összesen 200.000 Ft vételárért megvásárolja. 
A tulajdonjog átruházással kapcsolatos költségeket az önkormányzat 
viselni. 
 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
10. Előterjesztés a Magyar Labdarúgó Szövetséggel kötött együttműködési 

megállapodás módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Országos Pályaépítési Programja keretében a Magyar 
utcai általános iskola udvarán épült meg a műfüves labdarúgó pálya, melynek 
használatára a MLSZ-el együttműködési megállapodást kötöttünk. Most a hirdetési 
tapasztalatok és önkormányzati visszajelzések eredményeként az MLSZ javaslatot tett 
a reklám célú felületek rendelkezési jogának módosítására. Ennek értelmében a 20x40-
es pálya esetén 38 darab palánkkal rendelkezhet önkormányzatunk, és ezeknek a 
palánkfelületeknek a hasznosításából származó bevétel 100 %-ban az önkormányzatot 
illeti meg, és a korábbi szabályozástól eltérően nem szükséges az MLSZ által 
megbízott céggel felhelyeztetni a reklámokat. Javasolja, hogy az MLSZ által az 
együttműködési megállapodás módosítására tett javaslatokat fogadják el.  
Elmondja, hogy tudunk még fejlődni a műfüves pálya kihasználása tekintetében, és 
előbbre kell lépni a reklám területén is. Ez utóbbira most lehetőség nyílik a 
kezdeményezett megállapodás módosítás elfogadása esetén. 
Kéri képviselőtársai kérdéseit, véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Javasolja, hogy a kábeltelevízióban, a város honlapján és az újságban is meg kell 
hirdetni ezt a lehetőséget, mert nem biztos, hogy tudnak róla, hogy itt ilyen 
reklámfelület van. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Javasolja, hogy előbb a Közművelődési Kft. dolgozzon ki egy tarifarendszert a 
reklámfelületekre, és utána meg kell hirdetni minden fórumon ezt a reklámlehetőséget.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
10/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 
és a Magyar Labdarúgó Szövetség között, a Szécsény Magyar utca 15. 
szám alatt lévő iskola udvarán megvalósult műfüves sportpálya 
használatára és hasznosítására vonatkozó együttműködési 
megállapodás 1. számú módosítását a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert annak 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

A 10/2014.(II.04.) határozat melléklete 
 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
1. számú módosítása 

 
amely létrejött egyrészről a  
Megnevezés: Magyar Labdarúgó Szövetség 
Székhely: 1112 Budapest, Kánai út 2/D 
Levelezési cím: 1386 Budapest 62. Pf. 906/1. 
Képviseli: Dr. Vági Márton 
Adószáma: 19020848-2-43  
Számlaszáma: 11707024-20485090  
Számlavezető pénzintézete: OTP Bank 

(a továbbiakban: MLSZ), másrészről 
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Hivatalos név: Szécsény Város Önkormányzata   
Székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
Képviseli: Stayer László 
Adószáma:  15735416-2-12 
Számlaszáma: 10402142-21424304-00000000 
(a továbbiakban: Önkormányzat) között az alábbiak szerint. 
 
1. Felek rögzítik, hogy 2013.július 8. napján köztük a sportról szóló 2004. évi I. 
törvényben meghatározott önkormányzati feladatok hatékony ellátásának céljából 
Együttműködési megállapodás jött létre műfüves futballpálya kialakítása és 
együttes használata, hasznosítása tárgyában. 
 

2. Felek az 1. pontban meghatározott Együttműködési megállapodást annak X/5. 
pontjában foglaltaknak megfelelően, egybehangzó akarattal az alábbiak szerint 
módosítják. 
 

3. A szerződés V/14. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 

„MLSZ és Önkormányzat közösen rendelkezik a Futballpálya területére 
vonatkozó reklám célú felületek hasznosítási jogával. MLSZ a palánkok belső 
hirdetési felületének tekintetében, a 20x40-es és 12x24-es pálya esetén 12 db 
100x200 centiméteres hirdetési felület, a 40x60-as és a 105x68-as pálya esetén 
8 db 100x200 centiméteres hirdetési felület kizárólagos felhasználója. A 
kizárólagos hirdetési felületek elhelyezkedését MLSZ jogosult meghatározni a 
Futballpálya üzembe helyezését követő 30 napon belül, de legkésőbb az 
Önkormányzat erre vonatkozó felhívásában megjelölt határidőre. MLSZ a nem 
kizárólagos felületek hirdetési jogát átengedi az Önkormányzatnak, az ebből 
származó bevétel az önkormányzatot illeti meg.” 
 

2. Az Együttműködési megállapodás jelen módosítással nem érintett rendelkezései 
továbbra is változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

   
Jelen módosítást a Felek felhatalmazással rendelkező képviselőjük útján elolvasás 
és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt alulírott helyen és 
napon 4 példányban írták alá. 
 
Budapest, 2014.      Szécsény, 2014. február 4. 
 
    _____________________________             ___________________________    

Magyar Labdarúgó Szövetség  
képviseli: Dr. Vági Márton főtitkár 

Szécsény Város Önkormányzata 
képviseli: Stayer László polgármester 

 
 
 
 
11. Előterjesztés Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. alapító okiratának 

módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Velenczei Norbert ügyvezető 

 



 21 

Stayer László polgármester 

Sürgősséggel került napirendre az AGRO-HELP Kft. alapító okiratának módosítására 
vonatkozó javaslat. Kéri alpolgármester asszonyt, hogy adjon rövid tájékoztatást arról, 
mi indokolja az ügyvezető által kezdeményezett módosítást.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Az ügyvezető a kft üzleti tervének készítésekor átnézte a létesítő okiratot, és 
észrevételezte, hogy a felügyelőbizottság tagjainak megbízása, valamint a 
könyvvizsgáló megbízása is lejárt, ezért kezdeményezte a tulajdonos felé a FEB tagok 
újraválasztását. A korábbi FEB tag, Vikor István jelezte, hogy már nem tud részt venni 
ebben a munkában, helyette Varga József, József Attila út 16. szám alatti lakosnak 
javasol megbízást adni. Javasolja továbbá, hogy a tagok megbízása öt éves határozott 
időtartamra, 2014. február 4-től 2019. február 03-ig szóljon. Ugyancsak öt éves 
határozott időtartamra javasolja a korábbi könyvvizsgáló, Máté Imre úr megbízását is. 
Az alapító okirat további módosításai a jogszabályi változások miatt történnének. 
Egyrészt a jogszabály előírja, hogy minden egyes társasági létesítő okirat 
módosításkor meg kell nézni, hogy a tevékenységi kör az adóhivatalnál bejelentett 
tevékenységgel összhangban áll-e. A szükséges módosítások az előterjesztésben dőlt 
félkövér betűvel vannak jelölve. Szintén jogszabályi kötelezettség, amely a közhasznú 
szervezetekről szóló törvényhez kapcsolódik, és a beszámolási szabályokra és az 
összeférhetetlenségi rendelkezésekre vonatkozik. 
Javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslat jóváhagyását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni alpolgármester asszony tájékoztatóját. Kérdezi, hogy van-e valakinek 
kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Varga Béla képviselő  

Kérdezi, hogy az elmúlt időszakban volt-e a felügyelőbizottság tagjainak volt-e 
valamilyen észrevétele vagy megjegyzése a cég működésével kapcsolatban.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Olyan felügyelőbizottságról van szó, amely nagyon komolyan vette a feladatát, 
többször is megvizsgáltak a gazdálkodással kapcsolatban elég sok mindent, és mindig 
tettek javaslatokat is, és nemcsak az üzleti tervhez és a beszámolóhoz, hanem például a 
nagyobb beszerzésekkel kapcsolatban is.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
11/2014.(II.04.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és 
Értékesítő Nonprofit Kft. alapító okiratának 12. pontjában szereplő 
felügyelő bizottság tagjait 5 éves határozott időtartamra, 2014. február 
4-től 2019. február 03. napjáig terjedő megbízatással az alábbiak 
szerint választja meg: 

1. Domszky György (an.: Kollár Edit, szül. hely, idő: Budapest 
08, 1958.01.03.) 3170 Szécsény, Szabadság út 25. sz.   

2. Varga József (an.: Nagy Julianna, szül. hely, idő: Piliny, 
1944.07.31.) 3170 Szécsény, József Attila út 16.sz. 

3. Végh Ferenc (an.: Molnár Borbála, szül. hely, idő: 
Balassagyarmat, 1962.10.08.) 3170 Szécsény, Liget út 1. sz. 

alatti lakost.  
 

2. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő 
Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának Máté Imre (anyja neve: Kovács 
Mária; könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 000182) 3104 
Salgótarján, Frigyes krt. 1. szám alatti lakost 5 éves határozott 
időtartamra, 2014. február 4-től 2019. február 03-ig megbízza, az 
alapító okirat 13. pontját e szerint módosítja. 
 

3. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 
Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és 
Értékesítő Nonprofit Kft. alapító okiratának módosítását a mellékelt 
egységes szerkezetbe foglalt okirat rendelkezéseivel, az alábbi 
pontokat érintő módosításokkal:  

- a 3.2. pontot illetően a tevékenységi körök NAV 
nyilvántartásban szereplő adatokhoz történő igazítását, 
aktualizálást,  

- a 12. pontban foglalt felügyelő bizottsági tagok 
megválasztására és az összeférhetetlenségre vonatkozó új 
jogszabályi rendelkezések beiktatásával,  

- a 16.8. és 17. pontokban foglalt beszámolási szabályok és 
összeférhetetlenségi rendelkezésekre vonatkozóan. 

 

Az alapító okirat egyéb rendelkezései nem változnak. 
 
Az egységes szerkezetű alapító okirat elfogadásra került, és az a 
határozat mellékletét képezi.  
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza 
Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a társaság alapító 
okiratának módosítását a fenti tartalommal, az egységes szerkezetbe 
foglalt okiratot a határozat melléklete szerint aláírja, és megbízza a 
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Kft. ügyvezetőjét, hogy a létesítő okirat módosításához, a 
változásokkal egységes szerkezetbe foglalt létesítő okirat 
elkészítéséhez, és a változások bírósági nyilvántartásba vételéhez 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
Határozat melléklete a jegyzőkönyv 4.sz. melléklete 

 
 
12. Előterjesztés Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 

módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Velenczei Norbert ügyvezető 

 

Stayer László polgármester 

Ismét alpolgármester asszonyt kéri meg, hogy röviden foglalja össze az előterjesztés 
lényegét.    

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft-nél is hasonló helyzet állt elő, mint a 
másik társaságnál. Ötéves megbízása volt a FEB tagoknak, amely lejárt, s mivel 
mindannyian vállalják továbbra is a feladatot, a megbízásukat javasolja ötéves 
határozott időtartamra, 2014. február 4-től 2019. február 03-ig. El tudja mondani, hogy 
az előzőekhez hasonlóképpen egy jól működő, rendszeresen ülésező, odafigyelő 
felügyelő bizottság volt.  Ugyancsak öt éves határozott időtartamra javasolja a korábbi 
könyvvizsgáló, Máté Imre úr megbízását is. Az alapító okirat további módosításait az 
előzőekben ismertetett jogszabályoknak való megfelelés indokolja. Ezeket az 
előterjesztés részletesen tartalmazza. Javasolja a képviselő-testületnek a határozati 
javaslat elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni alpolgármester asszony tájékoztatóját. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, 
az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
12/2014.(II.04.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 éves 
határozott időtartamra, 2019. február 04. napjáig terjedő megbízatással 
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a Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 12. 
pontjában szereplő felügyelő bizottság tagjait 5 éves határozott 
időtartamra, 2014. február 4-től 2019. február 03. napjáig terjedő 
megbízatással az alábbiak szerint választja meg: 

3. Máté Csaba (an.: Géczy Irén, szül. hely, idő: Salgótarján, 
1964.07.25.) 3170 Szécsény, Hársfa u. 6. sz.,  

4. Halmosi György József (an.: Bódi Irén, szül. hely, idő: 
Balassagyarmat, 1954.06.03.) 3170 Szécsény, Ferenczy T. út 
14. sz.  

5. Sümegi Ferenc (an.: Oláh Julianna, szül. hely, idő: Szécsény, 
1947.08.10.) 3170 Szécsény, József Attila u. 20. sz. 

alatti lakosokat.  
 

2. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
könyvvizsgálójának Máté Imre (anyja neve: Kovács Mária; 
könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 000182) 3104 Salgótarján, 
Frigyes krt. 1. szám alatti lakost 5 éves határozott időtartamra, 2014. 
február 4-től 2019. február 3-ig megbízza, az alapító okirat 13. pontját 
e szerint módosítja. 
 
3. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 
Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 
módosítását a mellékelt egységes szerkezetbe foglalt okirat 
rendelkezéseivel az alábbi pontokat érintő módosításokkal:  

- a 3.2. pontot illetően a tevékenységi körök NAV 
nyilvántartásba szereplő adatokhoz történő igazítását, 
aktualizálást,  

- a 12. pontban foglalt felügyelő bizottsági tagok 
megválasztására és az összeférhetetlenségre vonatkozó új 
jogszabályi rendelkezések beiktatásával,  

- a 16.8. és 17. pontokban foglalt beszámolási szabályok és 
összeférhetetlenségi rendelkezésekre vonatkozóan. 

 
Az alapító okirat egyéb rendelkezései nem változnak. 

 
Az egységes szerkezetű alapító okirat elfogadásra került, és az a 
határozat mellékletét képezi.  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza 
Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a társaság alapító 
okiratának módosítását a fenti tartalommal, az egységes szerkezetbe 
foglalt okiratot a határozat melléklete szerint aláírja, és megbízza a 
Kft. ügyvezetőjét, hogy a létesítő okirat módosításához, a 
változásokkal egységes szerkezetbe foglalt létesítő okirat 
elkészítéséhez, és a változások bírósági nyilvántartásba vételéhez 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
Határozat melléklete a jegyzőkönyv 5.sz. melléklete 

 
 
13. Előterjesztés Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. alapító 

okiratának módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót alpolgármester asszonynak.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Ennél a társaságnál is lejárt a könyvvizsgáló megbízatása, és itt is javasolja Máté Imre 
úr további öt éves határozott időtartamra történő megbízását az előterjesztés szerint. A 
tevékenységi körök módosítására nincs szükség, mivel az teljesen összhangban van a 
NAV-nál bejelentett tevékenységgel. 

Stayer László polgármester 

Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel 
összefüggésben. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
13/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Balassagyarmati Törvényszék Cégbíróságánál Cg. 12-09-005686 
számon bejegyzett Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 
84.) - könyvvizsgálójának Máté Imre (anyja neve.: Kovács Mária) 
könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 000182), 3104 Salgótarján, 
Frigyes krt. 1. szám alatti lakost bízza meg 5 éves határozott 
időtartamra, 2014. február 4-től 2019. február 3-ig. 
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A Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
meghatalmazza Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a 
társaság alapító okiratának módosítását a fenti tartalommal aláírja, és 
megbízza az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon az illetékes 
Cégbíróságnál a cégnyilvántartásban ezen határozatnak megfelelően 
az adatok változásának átvezettetéséről. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
 
 
 
14. Előterjesztés az ÁROP-1.A.5-2013-2013-0128 azonosító számú, 

„Hatékonyságnövelő Önkormányzati Szervezetfejlesztés Szécsényben” 
elnevezésű projekt keretében közbeszerzési eljárás lebonyolításának 
tárgyában  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztést képviselőtársai megkapták. Az elmúlt év november 21-én írtuk 
alá a támogatási szerződést a „Hatékonyságnövelő önkormányzati szervezetfejlesztés 
Szécsényben” című projekt megvalósítására. A projekt végrehajtásához a pályázatban 
szereplő tanácsadói, szervezetfejlesztési tevékenységek elvégzésére, összevontan 
közbeszerzési eljárás kiírásra van szükség, melynek keretében a pályázati feltételeknek 
is megfelelő szolgáltató kerül kiválasztásra. Mivel elég speciális feladatról van szó, 
ezért olyan társaságokat kell felkérni ajánlattételre, akik ilyen jellegű feladatokkal 
foglalkoznak. Ezek a következők: a budapesti székhelyű Uni-Veritas Consulting Kft., 
az ugyancsak budapesti székhelyű Innopod Solutions Kft., és a debreceni székhelyű 
Edvizor Tanácsadó és Szolgáltató Kft.  
Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság 
javaslatának ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek a 
határozati javaslatot. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
14/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-
2013-2013-0128 azonosító számú, „Hatékonyságnövelő 
Önkormányzati Szervezetfejlesztés Szécsényben” című  pályázat 
tevékenységeinek megvalósításához közbeszerzési eljárás 
megindítását határozza el a csatolt ajánlattételi felhívás alapján. 
Ajánlattevőknek a következő vállalkozásokat kéri fel: 

 

• Uni-Veritas Consulting Kft. (székhelye: 1021 Budapest, Völgy utca 
17. A. ép.,  e-mail: gergely.ekler@t-online.hu) 

• Innopod Solutions Kft. (székhelye:1119 Budapest, Nándorfehérvári 
út 31. 1. em. 3., e-mail: szonda.tamas@innopod.hu) 

• Edvizor Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (székhelye: 4029 Debrecen, 
Karácsony György utca 9. 1. em. 6., e-
mail: info.edvizor@gmail.com) 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
15. Előterjesztés az ÁROP -1.A.5-2013-2013-0128 „„Hatékonyságnövelő 

önkormányzati szervezetfejlesztés Szécsényben”” című projekt keretében 
szolgáltatói szerződések megkötéséhez 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Ez az előterjesztés is megküldésre került írásban képviselőtársainak. Az ugyancsak 
ÁROP pályázatból megvalósuló, „Hatékonyságnövelő önkormányzati szervezet-
fejlesztés Szécsényben” című projektben a nyilvánosság biztosítása, a könyvvizsgálat 
lefolytatása és szoftverbeszerzés feladatok elvégzésére már ajánlatokat kértünk három-
három szakértőtől. A beérkezett ajánlatokat az előterjesztés tartalmazza. Minden 
esetben a legkedvezőbb ajánlat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek, és 
felhatalmazást kér arra, hogy a kiválasztott vállalkozókkal a megbízási szerződéseket 
megköthesse.  Kéri a Pénzügyi Bizottság javaslatának ismertetését.  

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek a 
határozati javaslatot. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel más javaslat nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
15/2014.(II.04.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-
2013-2013-0128 „Hatékonyságnövelő önkormányzati szervezetfejlesztés 
Szécsényben” című nyertes projekt megvalósításához kapcsolódó 
tevékenységek elvégzésére érkezett legkedvezőbb árajánlatokat fogadja el,  
és felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződések megkötésére a 
kiválasztott vállalkozókkal az alábbiak szerint: 
 

Tevékenység Kiválasztott vállalkozó Szerződés összege 
Nyilvánosság 
biztosítása pályázati 
követelményeknek 
megfelelően 

Szécsényi 
Városfejlesztő Kft. 

 Bruttó 435.000.- Ft 

Projekt 
könyvvizsgálata és 
arról könyvvizsgálói 
jelentés kibocsátása 

Főnixbata Kft. 
3183 Karancskeszi, 

Széchenyi út 10. 

Bruttó 130.000,-Ft 

Támogató 
informatikai rendszer 
(szoftver) fejlesztése 

DirectCybermetics Kft. 
3170 Szécsény, 

Ferenczy Teréz út 2. 

Bruttó 2.180.590.- Ft 

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület valamennyi napirendi pontot megtárgyalta, ezért megköszöni 
mindenki munkáját, és az ülést bezárja (1615 órakor). 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 



Jegyzőkönyv mellékletei 
 
 
1.sz. melléklet:   a 2/2014.(II.04.) határozat melléklete - Közétkeztetési 

Közszolgáltatási Szerződés 
 
2.sz melléklet:  az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló  1/2014.(II.05.) 

önkormányzati rendelet  
 
 

3.sz. melléklet:  a  7/2014.(II.04.) határozat melléklete - Szécsény Város 
Önkormányzata egyes saját bevételei, és adósságot keletkeztető 
ügyletből eredő fizetési kötelezettségei várható összegének 
megállapítása a 2014-2017. évekre 

 
4.sz. melléklet:  a 11/2014.(II.04.) határozat melléklete - a Városüzemeltetési 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító okirata (egységes 
szerkezetben) 

 
5.sz. melléklet:  a 12/2014.(II.04.) határozat melléklete - a Városüzemeltetési 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító okirata (egységes 
szerkezetben) 

 
 



Jegyzőkönyv 1.sz. melléklete: a 2/2014.(II.04.) határozat melléklete 
Iktatószám:  
 

KÖZÉTKEZTETÉSI KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZ ŐDÉS 
 
 

mely létrejött egyrészről Szécsény Város Önkormányzata (3170 Szécsény, Rákóczi út 84., 
adószám: 15735416-2-12, bankszámlaszám: 10402142-21424304) képviselője Stayer László 
polgármester, megrendelő (továbbiakban Önkormányzat),  
másrészről a Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató, Termelő és Értékesítő  
Nonprofit KFT. (3170 Szécsény, Rákóczi út 90./b. adószám: 18633849-2-12., Cg.12-09-
005723, bankszámlaszám: 75700403- 10410682-00000000) képviselője Velenczei Norbert 
ügyvezető (továbbiakban Szolgáltató) között az alábbiak szerint: 
 
 

I. Preambulum 
 

Felek rögzítik, hogy a Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 207 /2011. 
(VII.30.) számú határozatának felhatalmazása alapján 2011. október 28. napján egymással 
megállapodást kötöttek gyermek- és közétkeztetés, munkahelyi étkeztetés, mint közhasznú 
tevékenység folyamatos ellátására. Felek rögzítik, hogy az 1997. évi XXXI. tv-ben rögzített 
és a lentebb idézett jogszabályi módosítások, illetve Szécsény városában a közoktatás 
területén végbement intézményi és fenntartói változások okán szükségessé vált a korábbi 
megállapodás alapján végzett közétkezetési szolgáltatási szerződés módosítása az alábbiak 
szerint:  
 
A Magyarország Országgyűlése által elfogadott egyes szakosított szociális és 
gyermekvédelmi szakellátási intézmények állami átvételéről és egyes törvények 
módosításáról szóló 2012. évi CXCII. törvény 71. §-a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 151. §-ának módosításával új kötelező települési 
önkormányzati feladatot határoz meg 2013. január 1-jétől a következők szerint: 
 
71. § (1) A Gyvt. 151. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép és a következő (2a) 
bekezdéssel egészül ki: 

„(2) Ha a szülő (törvényes képviselő) eltérően nem rendelkezik, a nem állami fenntartó az 
általa fenntartott nevelési-oktatási intézményben, a települési önkormányzat az általa 
fenntartott óvodában és a közigazgatási területén az állami intézményfenntartó központ által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményben, a fenntartó az egyéb állami fenntartású 
intézményben a gyermekek és a tanulók számára az óvodai nevelési napokon, illetve az iskolai 
tanítási napokon biztosítja a déli meleg főétkezést és két további étkezést. A főváros 
közigazgatási területén lévő tankerületekben az állami intézményfenntartó központ által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményben - a fővárosi önkormányzat saját tulajdonában álló 
ingatlanban működő nevelési-oktatási intézmények kivételével - az étkeztetést a kerületi 
önkormányzat biztosítja. A fővárosi önkormányzat köteles biztosítani az étkeztetést azon 
nevelési-oktatási intézményben, amely saját tulajdonában álló ingatlanban működik. Az 
étkeztetés biztosítására kötelezett önkormányzat e feladatának ellátásához a közigazgatási 
területén kívülről érkező gyermek, tanuló lakóhelye szerinti önkormányzattól hozzájárulást 
kérhet. Iskolai étkeztetésben részesülhet az a tanuló is, aki a napközit nem veszi igénybe. Az 
étkezések közül az ebéd külön is igényelhető. 
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(2a) Ha a (2) bekezdés szerinti gyermekétkeztetést a települési önkormányzat biztosítja, úgy 
az intézményi térítési díjat a települési önkormányzat állapítja meg.” 

(2) A Gyvt. 151. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(9) A gyermek lakóhelye szerint illetékes önkormányzat, illetve - ha a gyermek nem állami 

fenntartású nevelési-oktatási intézményben részesül étkezésben - a nevelési-oktatási intézmény 
vezetője - a nem állami fenntartó által megállapított szabályok keretei között - a gyermek 
egyéni rászorultsága alapján további gyermekenkénti kedvezményt állapíthat meg.” 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól rendelkező 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (6) 
bekezdése szerint „a képviselő-testület a feladatkörébe tartozó közszolgáltatások ellátására - 
jogszabályban meghatározottak szerint - költségvetési szervet, gazdálkodó szervezetet, 
nonprofit szervezetet és egyéb szervezetet (a továbbiakban együtt: intézmény) alapíthat, 
továbbá szerződést köthet természetes- és jogi személlyel vagy jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezettel.” 
 
Mindezek alapján a felek a korábbi megállapodásukat az alábbiak szerint módosítják, illetve 
egészítik ki:  
 
 

II. A szerződés tárgya 

A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskolában és a Szécsényi 
Cseperedő Óvoda és Bölcsődében a gyermekek számára étkezést biztosít az Intézmények 
(továbbiakban: Intézmény) által leadott, előre megrendelt létszám alapján a Szolgáltató. Jelen 
szerződést a felek határozatlan időtartamra kötik. 

III.   A felek jogai és kötelezettségei 
 
1. A felek megállapodnak abban, hogy az Önkormányzat a gyermekétkeztetéssel 

kapcsolatos, a preambulumban megfogalmazott jogszabályban kapott feladatának és a 
Felek közötti korábbi szerződési rendelkezéseknek is megfelelően az Önkormányzat az 
élelmezést és közétkeztetést Szolgáltatótól rendeli meg, a Szolgáltató pedig 
tevékenységét az általa üzemeltetett, 3170 Szécsény Magyar utca 15. sz. alatti 
konyhájában végezve látja el.  
 

2. A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy az Intézmény részére, az Önkormányzat 
írásos megrendelése alapján étkeztetést biztosít a közszolgáltatást igénybe vevők 
számára. A megrendeléssel összefüggő kapcsolattartó személyek:  
Intézmény részéről: igazgató, óvodavezető 
Szolgáltató részéről: élelmezésvezető 
Önkormányzat részéről: pénzügyi osztályvezető 

 
3. Az étkeztetés nyersanyagköltségének alapját képező nyersanyag normát Szécsény Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete állapítja meg. (1. számú melléklet). A Szolgáltató 
közös megegyezés alapján megállapított, 60 %-os rezsikulcsot érvényesít az árak 
kialakításánál.  
 
Jelen közétkeztetési szolgáltatási szerződés alapján nyújtott szolgáltatás ellenértékének 
megállapítása havonta, a nyersanyagértékre számolt 60%-os rezsiszorzó alkalmazásával 
történik:  
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Nyersanyag-
költség 

Rezsi-költség Nettó ár ÁFA(27%) Bruttó ár 
Megnevezés 

Ft/ adag Ft/adag Ft/adag Ft/adag Ft/adag 

Bölcsőde 326 196 522 141 663 

Óvoda tízórai 52 31 83 22 105 

Óvoda ebéd 193 116 309 83 392 

Óvoda uzsonna 52 31 83 22 105 

Iskola tízórai 62 37 99 27 126 

Iskola ebéd 247 148 395 107 502 

Iskola uzsonna 63 38 101 27 128 

 
A Szolgáltató az Intézmény dolgozói részére 433 Ft/adag + ÁFA áron számlázza ki a 
helyben fogyasztott étkezést. 
 

4.  A Szolgáltatónak leadott megrendelésekből megállapított havi adagszám alapján az 
Önkormányzat és a Szolgáltató elszámolást készít az Intézmény által leadott napi 
létszámjelentések és a havi adagösszesítő (2. számú melléklet) alapján. Felek rögzítik, 
hogy jelen szerződés alapján nyújtott tárgyhavi szolgáltatásokról a felek a 
teljesítésigazolást a tárgyhót követő hónap ötödik napjáig készítik el.  

 
5. A felek rögzítik, hogy a közszolgáltatási szerződés ellenértékéről a 4. pont szerint 

elkészített teljesítési igazolás alapján a Szolgáltató számlát állít ki a tárgyhót követő 
hónap 10-ig intézményenkénti bontásban, mely összegről a Szolgáltató minden hónap 
10-ig előleg számlát készít 400 000 Ft+ÁFA összegben, amely számla fizetési határideje 
az általánostól eltérően 5 naptári nap. Általánosan fizetési határidőként az 
Önkormányzat és a Szolgáltató 15 naptári napot köt ki. Számlázási cím Szécsény Város 
Önkormányzata. 
 

6. A tanulók kedvezményes étkeztetését biztosító igazolásokat az Intézmény a tanulóktól 
átveszi, arról nyilvántartást vezet. Az igazolásokról és az összesítőről készült 1-1 
másolati példányt az Intézmény köteles az Önkormányzat részére megküldeni. Év 
közben az étkezéshez kapcsolódó normatív támogatás igényléséhez, módosításához, 
elszámolásához az Intézmény az Önkormányzat részére adatot szolgáltat. 

 
7. Az étkezési térítési díj beszedése az Önkormányzat feladata. A térítési díj beszedése az 

Önkormányzat által működtetett oktatási intézményben, az előre meghirdetett napokon 
és időpontban történik az Önkormányzat által kiállított számlák alapján. A 
Szolgáltatóval adategyeztetés történik a Szolgáltató által kiállított számlát követően. Ha 
a leszámlázott étkezési adagszám korrekcióra szorul, azzal a következő hónapra 
kiállított számlát módosítja a Szolgáltató. 

 
8. Az étkezések időpontjait a Szolgáltató és az Intézmények egyeztetik. Az étkezést 

igénybe vevő személyek a részükre kiosztott ételadagokat a helyszínen, az ebédlőben 
fogyaszthatják el. Az ételek kiosztása a Szolgáltató kötelezettsége. Az ellátottak 
étkeztetéséért és az étkezések közben tanúsított magatartásukért az Intézmény a felelős. 
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Az adagok kiosztása után a Szolgáltató gondoskodik a tálaláshoz használt összes edény 
és evőeszköz elmosogatásáról, a konyha és a tálaló kitakarításáról. 
 

9. Felek rögzítik, hogy a várható adagszámra vonatkozó előzetes kalkuláció érdekében az 
Intézmény, minden hét csütörtökéig leadja a következő naptári hétre vonatkozó 
előzetesen várható létszámokat a Szolgáltató részére. 
Az étkezésre vonatkozó pontos és tényleges adagszám biztosítása érdekében az 
Intézmény az adott napot megelőző munkanapon (az iskolai hét első napja esetében a 
megelőző iskolai hét legutolsó iskolai napján) 08.00. óráig adja le a pontos létszám-és 
adagszámot Szolgáltató részére. A Szolgáltató képviselője a következő heti étlapot 
megelőző hét péntekéig átadja az Intézmény képviselőjének. 

 
10. A szerződő felek megállapodása alapján a konyha területének kizárólagos használója 

továbbra is a Szolgáltató. Az étkeztetési feladatok ellátása érdekében az Önkormányzat 
és az Intézmény a Szolgáltató rendelkezésére bocsátotta a jelen Megállapodás 
ellátásához szükséges helyiségeket. A rendelkezésre bocsátott helyiségekkel összefüggő 
közüzemi költségek (víz, csatorna, áram, gáz) a Szolgáltatót terhelik.  
 

11. Az élelmezési tevékenységgel összefüggő feladatok ellátása érdekében az Intézményhez 
tartozó területeken való átjárást, bejárást és igénybe vételt az Intézmény köteles 
biztosítani. 

 
12. Szerződő felek rögzítik, hogy a használatba adott konyha területén lévő valamennyi 

eszköz, berendezés, alkatrész a Szolgáltató tulajdona. Az étkezés lebonyolításához 
szükséges szakszemélyzet, munkavállalók biztosítása a Szolgáltató feladata. A 
Szolgáltató gondoskodik az ÁNTSZ, valamint egyéb szükséges szakhatósági 
engedéllyel rendelkező készétel kiszállításához szükséges gépkocsi biztosításáról.  

 
13. A Szolgáltató a szerződés teljesítése során köteles betartani a közétkeztetésre vonatkozó 

érvényes és hatályos higiéniai, élelmezési jogszabályokat, előírásokat, továbbá az 
alkalmazott munkavállalóival betartatja az érvényben lévő munkavédelmi, tűzvédelmi 
és tulajdonvédelmi szabályokat. 

 
14. A Felek kijelentik, hogy a Megállapodás alapján együttműködnek, a feladat ellátásával 

kapcsolatban minden szükséges, lényeges információt, adatot közölnek, illetve átadnak 
egymásnak. 

 
15. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Megállapodásban nem szabályozott 

kérdésekre a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 

A szerződés valamennyi pontját a felek megismerték, és mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt, helybenhagyólag írják alá. 
 
Szécsény, 2014. ……… 
 
 

.......................................................... 
Szécsény Város Önkormányzata 

Stayer László 
polgármester 

............................................................... 
Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. 

Velenczei Norbert 
ügyvezető 
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1. számú melléklet 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

9/2011.(III.30.) önkormányzati rendelete 
az étkezési térítési díjakról 

 
 (módosítással egységes szerkezetben) 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 1. § (3) bekezdésben és a 16. § (1) bekezdésében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §-ában, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 148. § (1)-(3) 
bekezdésben, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 
szóló 29/1993.(II.17.) Kormányrendeletben kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
(1) A bölcsődei étkeztetésért fizetendő térítési díj: egésznapos ellátás 326 Ft/nap + ÁFA. 
 
(2)  Az óvodai háromszori étkeztetésért fizetendő térítési díj: 297 Ft/nap + ÁFA,  
 ebből:  

a) tízórai 52 Ft/nap+ ÁFA  
 b) ebéd  193 Ft/nap+ ÁFA 
 c) uzsonna 52 Ft/nap+ ÁFA. 
   
(3) A iskolai háromszori étkeztetésért fizetendő térítési díj: 372  Ft/nap + ÁFA,   
 ebből:  

a) tízórai 62 Ft/nap + ÁFA   
 b) ebéd 247 Ft/nap+ ÁFA  
 c) uzsonna 63 Ft/nap+ ÁFA.  
  
(4) Gimnáziumi ebéd térítési díja: 247 Ft/nap + ÁFA.    
 
(5) Felnőtt ebéd térítési díja: 534 Ft/nap + ÁFA.    
 
(6) ÁFA mértéke a mindenkor érvényben lévő ÁFA törvény szerint. 
 
(7)1  A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumi háromszori gyermek- 

étkezés térítési díja: 515 Ft/nap + ÁFA,  
ebből 

a) reggeli 145 Ft/nap + ÁFA 
b) ebéd 220 Ft/nap + ÁFA 
c) vacsora 150 Ft/nap + ÁFA 

 
(8)2 A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumi felnőtt-étkezés térítési 

díja:  
                                            
1 Beiktatta a 2/2013.(I.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2013. február 1-jétől. 
2 Beiktatta a 2/2013.(I.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2013. február 1-jétől. 
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a) ebéd: 323 Ft/nap + ÁFA 
b) vacsora: 255 Ft/nap + ÁFA 
 

2. § 
 

(1)  Ez a rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba.  
 
(2) Ezzel egyidejűleg hatályát veszti a gyermekétkeztetés térítési díjának és a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjának megállapításáról szóló 
4/2009.(II.18.) önkormányzati rendelet, valamint az ezt módosító 14/2009.(VIII.19.) 
önkormányzati rendelet. 

 
Szécsény, 2011. március 29.  
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet s.k. 

címzetes főjegyző 

Stayer László s.k. 
polgármester 

 
Az alaprendelet 2011. március 30. kihirdetésre került. 
 
Egységes szerkezetbe foglalva 2013. február 1. 
 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 
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2. számú melléklet 

 Összesítő 
 ……….…. év …………………….…. hó …. nap 
      

 II.Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
   Tízórai Ebéd Uzsonna Dolgozók 

1.          
2.          
3.          
4.          
5.          
6.          
7.          
8.          
9.          
10.          
11.          
12.          
13.          
14.          
15.          
16.          
17.          
18.          
19.          
20.          
21.          
22.          
23.          
24.          
25.          
26.          
27.          
28.          
29.          
30.          
31.          
Összesen (adag)          
Adagár          
Összesen (nettó)          
60 %-os rezsi          
ÁFA          
Végösszesen          
      
      
 Szécsény, …….. év  ………………..... hó  …… nap   
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Összesítő 
 ……….…. év …………………….…. hó …. nap 
      

 Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 
  Bölcsőde Tízórai Ebéd Uzsonna Dolgozók 

1.          
2.          
3.          
4.          
5.          
6.          
7.          
8.          
9.          
10.          
11.          
12.          
13.          
14.          
15.          
16.          
17.          
18.          
19.          
20.          
21.          
22.          
23.          
24.          
25.          
26.          
27.          
28.          
29.          
30.          
31.          
Összesen (adag)          
Adagár          
Összesen (nettó)          
60 %-os rezsi          
ÁFA          
Végösszesen          
      
      
 Szécsény, …….. év  ………………..... hó  …… nap   
 



Jegyzőkönyv 2.sz. melléklete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2014.(II.05.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl 
 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, valamint az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdésének l.) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

A rendelet hatálya 
1. § 

 
E rendelet hatálya kiterjed a képviselő-testületre és annak bizottságaira, a közös 
önkormányzati hivatalra, valamint az önkormányzat által fenntartott intézményekre, továbbá a 
támogatások tekintetében mindazon természetes és jogi személyekre, valamint jogi 
személyiséggel nem rendelkező szervezetekre, akik támogatásban részesülnek. 
 

A költségvetés szerkezete 
2. § 

 
(1) Szécsény Város Önkormányzata 2014. évi költségvetésében az Önkormányzat, a 

Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal és az önállóan működő költségvetési 
intézmények címeket alkotnak. 

(2) Az Önkormányzat címrendjét a 6. melléklet tartalmazza. 
 

Az önkormányzat összesített bevételei 
3. § 

 
(1) Az önkormányzat 2014. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti részletezését a 3. 

melléklet tartalmazza. 
(2) Az állami támogatás részletezését a 4. melléklet tartalmazza. 
 

Az önkormányzat összesített kiadásai 
4. § 

 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint 
kötelező és önként vállalt feladatonként az 5. melléklet tartalmazza. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai intézményenként 
5. § 

 
(1) Az önkormányzat 2014. évi költségvetését 955.622 E Ft bevétellel, 955.622 E Ft kiadással 
állapítja meg. 
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adatok E Ft-ban 
 működési 

célú 
felhalmozási 

célú 
összesen 

tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg  655.792 118.802 774.594 
tárgyévi költségvetési bevételi főösszeg 728.342 197.320 925.662 
tárgyévi bevételek és kiadások egyenlege 72.550 78.518 151.068 
előző évi pénzmaradvány igénybevétele 19.053 10.907 29.960 
finanszírozási célú műveletek kiadása 91.603 89.425 181.028 
finanszírozási célú műveletek bevétele    
likviditási hitellel fedezett hiány összege    
finanszírozási célú műveletek egyenlege 91.603 89.425 181.028 
kiadási főösszeg 747.395 208.227 955.622 
bevételi főösszeg 747.395 208.227 955.622 

 
(2) A képviselő-testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését  
 139.033 E Ft bevétellel 
 139.033 E Ft kiadással 
a kiadási előirányzaton belül 

- a működési célú kiadást   139.033 E Ft 
• a személyi juttatásokat 67.846 E Ft 
• a munkaadókat terhelő járulékokat 16.760 E Ft 
• a dologi kiadásokat 42.322 E Ft 
• működési célú pénzeszközátadást 4.530 E Ft 
• az ellátottak juttatását 7.575 E Ft 

- a felhalmozási célú kiadást   0 E Ft 
összegben hagyja jóvá. 
 
(3) A képviselő-testület a Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 2014. évi költségvetését  
 24.438 E Ft bevétellel 
 24.438 E Ft kiadással 
a kiadási előirányzaton belül 

• a személyi juttatásokat 17.857 E Ft 
• a munkaadókat terhelő járulékokat 4.871 E Ft 
• a dologi kiadásokat 1.710 E Ft 

összegben hagyja jóvá. 
 
(4)  A képviselő-testület a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 2014. évi 

költségvetését  
 48.871 E Ft bevétellel 
 48.871 E Ft kiadással 
a kiadási előirányzaton belül 

• a személyi juttatásokat 24.234 E Ft 
• a munkaadót terhelő járulékokat 6.630 E Ft 
• a dologi kiadásokat 18.007 E Ft 

összegben hagyja jóvá. 
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Céltartalék 
6. § 

 
(1)  Az önkormányzat a céltartalékot 34.000 E Ft-ban hagyja jóvá.  
(2)  Az önkormányzat általános tartalékot nem tud megállapítani. 
 

Többéves kihatással járó feladatok 
7. § 

 
A képviselő-testület a többéves kihatással járó feladatok előirányzatait éves bontásban a 14. 
melléklet szerint fogadja el azzal, hogy a későbbi évek előirányzatait véglegesen az adott évi 
költségvetés elfogadásakor állapítja meg.  

 
Létszámkeret 

8. § 
 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat által engedélyezett létszámkeretét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  

   2014. évi nyitó létszám:    365 fő 
   2014. évi átlagos statisztikai létszám: 165 fő 
   2014. évi záró létszám:   277 fő. 
 

A létszám adatokat a 12. melléklet tartalmazza. 
 

(2)  A képviselő-testület az önkormányzat közfoglalkoztatottainak létszám előirányzata 111 
fő, a hatósági szerződésekben foglaltaknak megfelelően 111 fő.  

 
Közvetett támogatások 

9. § 
 

A képviselő-testület a közvetett támogatásokat, azok jellege, mértéke, összege, illetőleg 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 18. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

Előirányzat felhasználási ütemterv 
10. § 

 
A képviselő-testület az előirányzat felhasználási ütemtervet a 15. melléklet szerint hagyja 
jóvá. 

 

Elkövetkező két év várható előirányzatai 
11. § 

 
A Képviselő-testület az elkövetkező két év várható előirányzatait az 1. melléklet szerint 
állapítja meg. 
 

A 2014. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 
12. § 

 
(1) A költségvetés gazdálkodásának biztonságáért a Képviselő-testület, az önkormányzati 

szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos 
feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 
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(2) Az Önkormányzat és költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai év közben 
megváltoztathatóak. A polgármester az év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve 
valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami pénzalap által biztosított 
pótelőirányzatról tájékoztatja a képviselő-testületet. A képviselő-testület – az első 
negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb a költségvetési szerv számára a 
költségvetési beszámoló irányító szervhez történő megküldésének külön jogszabályban 
meghatározott határidejéig, december 31-i hatállyal dönt a költségvetési rendelet ennek 
megfelelő módosításáról. 

 
(3) Az önálló költségvetési szerv kiemelt előirányzatain belül a felhasználási kötöttségű 

előirányzatok maradványán kívül a költségvetési szervet az előirányzat maradvány nem 
illeti meg, a pénzmaradvány elszámolásakor ez elvonásra kerül.  

 
(4) Az önkormányzati gazdálkodás minden területén érvényesíteni kell a takarékos, szigorú 

gazdálkodás követelményét. A költségvetési bevételek a bevételi előirányzatokon felül is 
teljesíthetőek. A költségvetési kiadások a költségvetésben megállapított, vagy az 
évközben módosított kiadási előirányzatok mértékéig teljesíthetőek. 

 
(5) Minden lehetséges eszközzel biztosítani kell az önkormányzati követelések (adók, vevők, 

önkormányzati hozzájárulások) lejárt határidejű és esedékes követelések haladéktalan 
beszedését. 

 
(6) A szakmai feladatok megvalósításához és a működési kiadások csökkentéséhez pályázati 

forrásokat kell bevonni. 
 
(7) Felül kell vizsgálni az önkormányzat és az intézmények által kötött szerződéseket, 

megállapodásokat, meg kell teremteni az összhangot, az azonos feladatra vonatkozó 
szerződések között. A beszerzéseket önkormányzati szinten kell koordinálni a 
legtakarékosabb megoldást választva. 

 
(8) A személyi jellegű juttatások számításánál Magyarország 2014. évi központi 

költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény 54.§ (1) bekezdése szerint a 
köztisztviselőknél 38.650 forint illetményalappal kell számolni, valamint az 55.§ (1) 
bekezdés szerint kell a közalkalmazottak garantált illetményét megállapítani. Az 
illetménypótlék számítási alapja 20.000 forint. 

 
(9) A Képviselő-testület a béren kívüli (cafeteria) juttatás számításánál Magyarország 2014. 

évi központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény 54.§ (2) bekezdését 
figyelembe véve a köztisztviselőknél közterhekkel együtt 193.250 Ft/fő/év összegben, a 
közalkalmazottaknál közterhekkel együtt 130.272 Ft/fő/év összegben határozza meg. 

 
(10) A sport és civil szervezetek elszámolási kötelezettséggel történő támogatásának keretét a 

képviselő-testület 3.500 E Ft-ban állapítja meg. 
 
(11) A Képviselő-testület a munkabérfizetés napját a tárgyhónapot követő hónap 3. napjában 

határozza meg. 
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Az Önkormányzat költségvetésének mellékletei 
13. § 

 
1. melléklet Pénzalapok összevont mérlege, gördülő tervezés 
2. melléklet Bevételek és kiadások alakulása 
3. melléklet Bevételek 
4. melléklet Állami támogatások 
5. melléklet Szakfeladatok pénzforgalma 
6. melléklet Címrend 
7. melléklet A költségvetés kiemelt előirányzatonként címrend szerinti bontásban 
8. melléklet Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése 
9. melléklet Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde költségvetése 
10. melléklet Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár költségvetése 
11. melléklet Önkormányzati szociális támogatások finanszírozása szakfeladatonként 
12. melléklet Létszám-előirányzat 
13. melléklet Felújítási, felhalmozási feladatok célonként 
14. melléklet Több éves kihatással járó feladatok 
15. melléklet Előirányzat felhasználási ütemterv 
16. melléklet Hitelállomány 
17. melléklet Uniós forrásból támogatott projektek 
18. melléklet Közvetett támogatások szöveges indoklással 

 
 

Záró rendelkezések 
14. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2014. január 
1-jétől kell alkalmazni. 
 
 
Szécsény, 2014. február 4. 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2014. február 5. 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 

 



Jegyzőkönyv 3.sz. melléklete: a  7/2014.(II.04.) határozat melléklete  
 
 

Szécsény Város Önkormányzata 
 

Az önkormányzat egyes saját bevételei, és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési 
kötelezettségei várható összegének megállapítása a 2014-2017. évekre  

 
adatok E Ft-ban 

Megnevezés 
Sor- 
szám 

2014 2015 2016 2017 

1 2 3 4 5 6 
Helyi adók 01 132 950 136 000 156 000 150 000 
Osztalékok, koncessziós díjak 02         
Díjak, pótlékok, bírságok 03 8 705 9 000 9 000 9 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog 
értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel 04 6 000 5 000 5 000 5 000 
Részvények, részesedések értékesítése 05         
Vállalat értékesítéséből, privatizációból származó 
bevételek 06         
Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 07         
Saját bevételek (01+…+07) 08 147 655 150 000 170 000 164 000 
Saját bevételek (08.sor) 50 %-a 09 73 828 75 000 85 000 82 000 
Adósságkonszolidáció   178 645 0 0 0 
Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség (11+…+17) 10 180 747 0 0 0 
   Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 11 93 480 0 0 0 
   Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása 12         
   Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 13 87 267 0 0 0 
   Adott váltó 14         
   Pénzügyi lízing 15         
   Halasztott fizetés 16         
   Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 17         

Tárgyévben keletkezett, illletve keletkező, tárgyévet 
terhelő fizetési kötelezettség (19+…+25) 18 0 0 0 0 
   Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 19         
   Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása 20         
   Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 21         
   Adott váltó 22         
   Pénzügyi lízing 23         
   Halasztott fizetés 24         
   Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 25         
Fizetési kötelezettség összesen (10+18) 26 180 747 0 0 0 
Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel  
(09-26) 27 71 726 75 000 85 000 82 000 

 



Jegyzőkönyv 4.sz. melléklete: a 11/2014.(II.04.) határozat melléklete 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

 
(egységes szerkezetben) 

 
Alapító okirat, amelyet az alapító a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 

(Gt.) rendelkezései szerint fogadott el azzal, hogy a dőlt vastag betűkkel szedett rész 
tartalmazza a legutolsó módosításokat: 

 
1. A társaság alapítója 

1.1. Szécsény Város Önkormányzata 
Székhely: 3170 Szécsény. Rákóczi út 84. sz.  
Törzsszáma: 735418 
Képviseletre jogosult neve: Stayer László  
Anyja születési neve: Vásárhelyi Magdolna 
Lakcím: 3170 Szécsény, Május 1. út 10.  

 
 
2. A társaság neve. székhelye, telephelyei, fióktelepe 
 

2.1. A társaság cégneve: Szécsényi AGRO-HELP Mezőgazdasági, Oktató,  

Termelő és Értékesítő 
 Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

A társaság rövidített cégneve: Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft. 

2.2. A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 90/B. sz. 

 
2.3. A társaság telephelyei: Általános Iskolai Intézményegység  

    3170 Szécsény, Magyar utca 15. 
     
    Bölcsődei és Óvodai Intézményegység  
    3170 Szécsény Magyar utca 13.  
 

 
3. A társaság TEÁOR szerinti tevékenységi köre 

 
3.1. Főtevékenység: 

85.32’08 
 

Szakmai középfokú oktatás / közhasznú / 

 
 
3.2. Egyéb tevékenységi körök: 
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0240 Erdészeti szolgáltatás 

0170 Vadgazdálkodás, vadgazdálkodási szolgáltatás 

0162 Állattenyésztési szolgáltatás 

0161 Növénytermesztési szolgáltatás 

0150 Vegyes gazdálkodás 

0149 Egyéb állat tenyésztése 

0147 Baromfitenyésztés 

0145 Juh, kecske tenyésztése 

0143 Ló, lóféle tenyésztése 

0142 Egyéb szarvasmarha tenyésztése 

0141 Tejhasznú szarvasmarha tenyésztése 

0119 Egyéb, nem évelő növény termesztése 

0113 Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése 

0111 Gabonaféle (kivéve: rizs), hüvelyes növény, olajos mag termesztése 

9601 Textil, szőrme mosása, tisztítása 

9499 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 

8559 M.n.s. egyéb oktatás 

8553 Járművezető-oktatás /közhasznú/ 

8552 Kulturális képzés 

8551 Sport, szabadidős képzés 

  

8299 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 

8129 Egyéb takarítás 

8122 Egyéb épület-, ipari takarítás 

8121 Általános épülettakarítás 

7739 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 

7733 Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép) 

7731 Mezőgazdasági gép kölcsönzése 

7711 Személygépjármű kölcsönzése 

7490 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 

7320 Piac-, közvélemény-kutatás 

7312 Médiareklám 

7311 Reklámügynöki tevékenység 

7120 Műszaki vizsgálat, elemzés 

6920 Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység 

6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
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6209 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás 

6202 Információ-technológiai szaktanácsadás 

5629 Egyéb vendéglátás 

5621 Rendezvényi étkeztetés 

5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 

5510 Szállodai szolgáltatás 

5224 Rakománykezelés 

5221 Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás 

5210 Raktározás, tárolás 

4942 Költöztetés 

4941 Közúti áruszállítás 

4939 M.n.s. egyéb szárazföldi személyszállítás 

4726 Dohányáru-kiskereskedelem 

4719 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 

4711 Élelmiszer jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 

4661 Mezőgazdasági gép, berendezés nagykereskedelme 

4621 Gabona, dohány, vetőmag, takarmány nagykereskedelme 

4618 Egyéb termék ügynöki nagykereskedelme 

4611 Mezőgazdasági termék ügynöki nagykereskedelme 

4540 Motorkerékpár, -alkatrész kereskedelme, javítása 

4520 Gépjárműjavítás, -karbantartás 

4399 Egyéb speciális szaképítés m.n.s. 

4334 Festés, üvegezés 

4333 Padló-, falburkolás 

4332 Épületasztalos-szerkezet szerelése 

4331 Vakolás 

4329 Egyéb épületgépészeti szerelés 

4322 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 

3832 Hulladék újrahasznosítása 

1041 Olaj gyártása 

1031 Burgonyafeldolgozás, -tartósítás 

0146 Sertéstenyésztés 

 

4. A társaság működésének időtartama  

A társaság határozatlan időtartamra jött létre. 
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5. A társaság törzstőkéje 

5.1. A társaság törzstőkéje 3.550.000.- Ft, azaz Hárommillió-ötszázötvenezer forint, amely 
3.550.0000.-Ft. azaz Hárommillió-ötszázötvenezer Forint készpénzből áll. amely a 
törzstöke 100 %-a. 

 
A törzstöke összege már a társaság rendelkezésére lett bocsátva. 

 
6. A tag törzsbetétje 

6.1. Név: Szécsény Város Önkormányzata 
Törzsbetét összege: 3.550.000.-Ft, azaz Hárommillió-ötszázötvenezer Forint 
Törzsbetét összetétele: készpénz 3.550.000.-Ft, azaz Hárommillió-ötszázötvenezer Forint 

 
7. Üzletrész 

7.1. A társaság bejegyzését követően a tag jogait és a társaság vagyonából öt megillető 
hányadot az üzletrész testesíti meg. A tagnak csak egy üzletrésze lehet. 

 
8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 

8.1.Az. egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 

8.2.Az üzletrész csak átruházás, a megszűnt tag jogutódlása és öröklés, valamint a házastársi 
közös vagyon megosztása esetén osztható fel.  

8.3. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstöke emelése folytán új 
taggal egészül ki és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító 
okiratot társasági szerződésre módosítani. 

 
9. A nyereség felosztása 

 

9.1. A társaság tevékenységéből származó nyereség nem osztható fel, az kizárólag az Alapító 
okiratban meghatározott közhasznú tevékenységre fordítható. 

 
10. Az alapítói határozat 

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben az alapító határozattal dönt. 

10.2. Az alapító kizárólagos hatáskörébe tartoznak mindazok a kérdések, amelyeket a törvény a 
taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal. 
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11. Az ügyvezető 

11.1. A társaság ügyvezetője:  
Név: Velenczei Norbert  
Születési helye, ideje: Balassagyarmat, 1972.05.28.  
 Anyja születési neve: Czeglédi Magdolna 
Lakcím: 3170 Szécsény. Komjáthy út 7/A sz. 
 
Az ügyvezetői megbízatás határozatlan időre szól.  
 
11.2. Ügyvezetőre vonatkozó kizáró és összeférhetetlenségi szabályok: 
 
Nem lehet ügyvezető az, akit bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen szabadságvesztés 
büntetésre ítéltek, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányos jogkövetkezmények alól nem 
mentesül. 
 
Nem lehet ügyvezető, akit jogerős bírói ítélettel a vezető tisztség gyakorlásától eltiltottak, e 
tilalom hatálya alatt. 
 
Nem lehet ügyvezető, akit valamely foglalkozástól eltiltottak, az ítélet hatálya alatt, ha az 
abban megjelölt tevékenységet főtevékenységként folytatja a társaság. 
 
Nem lehet ügyvezető a gazdasági társaságnak, közhasznú társaságnak megszüntetési eljárás 
során való törlését követő két évig az a személy, aki a törlést megelőző naptári évben a 
gazdasági társaságnál, közhasznú társaságnál vezető tisztségviselő volt. 
 
A vezető tisztségviselő - a nyilvánosan működő részvénytársaságban való részvényszerzés 
kivételével - nem szerezhet részesedést a társaságéval azonos tevékenységet 
főtevékenységként megjelölő más gazdálkodó szervezetben, továbbá nem lehet vezető 
tisztségviselő a társaságéval azonos főtevékenységet végző más gazdasági társaságban, illetve 
szövetkezeiben, kivéve, ha ehhez a taggyűlés hozzájárul. 
Az ügyvezető és közeli hozzátartozója, valamint élettársa nem köthet a saját nevében vagy 
javára a társaság főtevékenységi körébe tartozó ügyleteket. 
 
Az ügyvezető és közeli hozzátartozója, valamint élettársa a felügyelő bizottság tagjává nem 
választható meg. 
 
A közhasznú szervezet megszűntét követő két évig nem lehet más közhasznú szervezet vezető 
tisztségviselője az a személy, aki olyan közhasznú szervezetnél töltött be – annak megszüntét 
megelőző két éven belül legalább egy évig – vezető tisztséget, amely az adózás rendjéről 
szóló törvény szerinti köztartozását nem egyenlítette i. 
 
 

12. A felügyelő bizottság 
 
A társaságban 3 tagú felügyelő bizottság működik. Az alapító a FEB révén vesz részt a 

társaság működésének ellenőrzésében. A Felügyelő Bizottság tagjai a felügyelő bizottság 
tagjai 2014. február 04. napjától 2019. február 03. napjáig - 5 évi meghatározott 
időtartamra: 
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1./ Domszky György (an.: Kollár Edit) 3170 Szécsény, Szabadság út 25. sz.  
2./ Varga József (an.: Nagy Julianna) 3170 Szécsény, József Attila út 16.sz. 
3./ Végh Ferenc (an.: Molnár Borbála) 3170 Szécsény, Liget út 1. sz. 

Nem lehet felügyelő bizottsági tag az, akit bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen 
szabadságvesztés büntetésre ítéltek, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányos 
jogkövetkezmények alól nem mentesül. 

 

Nem lehet felügyelő bizottsági tag, akit jogerős bírói ítélettel a vezető tisztség gyakorlásától 
eltiltottak, e tilalom hatálya alatt. 
 

Nem lehet felügyelő bizottsági tag, akit valamely foglalkozástól eltiltottak, az ítélet hatálya 
alatt, ha az abban megjelölt tevékenységet főtevékenységként folytatja a társaság. 
 

Nem lehet felügyelő bizottsági tag a gazdasági társaságnak, közhasznú társaságnak megszüntetési 
eljárás során való törlését követő két évig az a személy, aki a törlést megelőző naptári évben a 
gazdasági társaságnál, közhasznú társaságnál vezető tisztségviselő volt. 
 

A felügyelő bizottsági tag - a nyilvánosan működő részvénytársaságban való részvényszerzés 
kivételével - nem szerezhet részesedést a társaságéval azonos tevékenységet 
főtevékenységként megjelölő más gazdálkodó szervezetben, továbbá nem lehet vezető 
tisztségviselő és felügyelő bizottsági tag a társaságéval azonos főtevékenységet végző más 
gazdasági társaságban, illetve szövetkezetben, kivéve, ha ehhez a taggyűlés hozzájárul. 
 

A felügyelő bizottsági tag és közeli hozzátartozója, valamint élettársa nem köthet a saját 
nevében vagy javára a társaság főtevékenységi körébe tartozó ügyleteket. 

 

A felügyelő bizottsági tag és közeli hozzátartozója, valamint élettársa ügyvezetővé nem 
választható meg. 
 
 Összeférhetetlenségi szabályok a közhasznú szervezetekről szóló törvény alapján: 

Nem lehet a felügyelő bizottság elnöke vagy tagja az a személy,aki  
a) a legfőbb szerv, illetve az ügyintéző és képviseleti szerv elnöke vagy tagja (ide nem értve 
az egyesület legfőbb szervének azon tagjait, akik tisztséget nem töltenek be),  
b) a közhasznú szervezettel e megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló 
munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha jogszabály 
másképp nem rendelkezik,  
c) a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásából részesül - kivéve a bárki által megkötés 
nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, és az egyesület által tagjának a 
tagsági jogviszony alapján a létesítő okiratban foglaltaknak megfelelően nyújtott cél szerinti 
juttatást -, illetve  
d) az a)-c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója.  
(1) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú 
szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet vezető 
tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig -,  
a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál 
nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,  
b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,  
c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, 
vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,  
d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény 
szerint felfüggesztette vagy törölte.  
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A felügyelő bizottság ellenőrzi a társaság ügyvezetését, képviseletének gyakorlását, abból a 
szempontból, hogy az megfelel-e a törvényes előírásoknak, az alapító okirat 
rendelkezéseinek. Ennek keretében az ügyvezetőtől, a társaság vezető állású alkalmazottaitól 
jelentést, felvilágosítást kérhet a társaság könyveit, iratait megtekintheti, vagy szakértővel 
megvizsgáltathatja. 

A felügyelő bizottság köteles megvizsgálni a társaságnak az alapító felé előterjesztett 
fontosabb jelentéseit, a pénzügyi beszámolót, a vagyonkimutatást. 

Amennyiben a felügyelő bizottság a közhasznú tevékenység folytatásának feltételeiről kötött 
szerződés megszegését észleli, köteles az alapítói haladéktalanul értesíteni. 

A felügyelő bizottság testületként jár el. A felügyelő bizottság tagjai sorából elnököt választ. 
A felügyelő bizottság akkor határozatképes, ha ülésein mindhárom tagja jelen van. 
Határozatait egyszerű szótöbbséggel hozza. 
Tagjai személyesen köteles eljárni, képviseletnek nincs helye. 

A felügyelő bizottság tagját e minőségében az alapító nem utasíthatja. A bizottság üléseit az elnök 
hívja össze és vezeti. Az ülés összehívását - az ok és cél megjelölésével - a felügyelő bizottság 
bármely tagja írásban kérheti az elnöktől, aki a kérelem kézhezvételétől számított 8 napon belül 
köteles intézkedni a felügyelő bizottsági ülésének 30 napon belül történő összehívásáról. Ha az 
elnök a kérelemnek nem tesz elegei, a tag maga jogosult az ülés összehívására. 

A felügyelő bizottság egyebekben az ügyrendjét maga állapítja meg, melyet az alapító hagy 
jóvá. 
Ha az arra jogosult szerv a törvényes működés helyreállítása érdekében szükséges intézkedést 
nem teszi meg, a felügyelő szerv köteles haladéktalanul értesíteni a törvényességi felügyeletei 
ellátó szervet. 

13. A társaság könyvvizsgálója 

13.1. A társaság könyvvizsgálója: Máté Imre (an.: Kovács Mária, könyvvizsgáló kamara 
tagsági száma: 000182) 3104 Salgótarján. Frigyes krt. 1. szám alatti lakos aki ezen 
feladatának 

2014. február 04. napjától 2014. február 03. napjáig - 5 évi meghatározott időtartamra tesz 
eleget. 

13.2. A könyvvizsgáló feladatát a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. tv előírásai 
szerint látja el. 

A könyvvizsgálóra vonatkozó összeférhetetlenségi szabályok: 

13.3. A könyvvizsgálóra vonatkozó kizáró és összeférhetetlenségi szabályok:  

13.4. Nem lehet könyvvizsgáló 

- a társaság tagja; 
- a társaság vezető tisztségviselője; 
- a társaság felügyelő bizottságának tagja; 
 - az itt felsoroltak közeli hozzátartozója, élettársa: 
 - a társaság munkavállalója, e jogviszonya, illetve minősége fennállta idején, valamint annak 

megszűnésétől számított három évig, 
- Aki a közhasznú társasággal munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll és az ilyen 
személy hozzátartozója, e minőségének megszűnésétől számított 3 évig;  
- Aki a  közhasznú   szervezet  cél   szerinti  juttatásából   részesül,   valamint ennek 
hozzátartozója, kivéve a bárki által megkötés nélkül  igénybe vehető nem pénzbeli 
szolgáltatásokat.  
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14. A cégjegyzés 
 

14.1. A képviseletre jogosult személy cégjegyzési joga önálló. A cégjegyzés akként történik, 
hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy nyomtatott neve fölé a képviseletre 
jogosult személy nevét ügyvéd által ellenjegyzett módon önállóan aláírja. 

 
15. A társaság megszűnése 

 
15.1.A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után fennmaradó 
vagyon az alapító részére csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, legfeljebb az alapító 
vagyoni hányadának teljesítéskori értéke erejéig.  Az ezt meghaladó vagyont a cégbíróság az 
alapító okirat rendelkezései szerint fordítja közcélokra. Ilyen rendelkezés hiányában a cégbíróság 
a megmaradt vagyont a megszűnő nonprofit gazdasági társaság közhasznú tevékenységével 
azonos vagy ahhoz hasonló közérdekű célra fordítja. 

 
16. A közhasznú jogállás megszerzésével kapcsolatos további alapítói nyilatkozatok  

16.1./ A nonprofit korlátolt felelősségű társaság vállalkozási tevékenységét csak közhasznú 
céljainak megvalósítása érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez. 

 
16.2./ Az alapító a társaság gazdálkodása során elért eredményét nem vonja el, azt az alapító 
okirat szerinti közhasznú tevékenységre fordítja. 

 
16.3./ A társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és 
azoknak támogatást nem nyújt. 

 
16.4./ A társaság az alapító okirat szerinti közhasznú tevékenységének és gazdálkodásának 
legfontosabb adatait a helyi sajtó: Nógrád Megyei Hírlap útján nyilvánosságra hozza. 
 

16.5./ A társaság nem zárja ki. hogy az általa nyújtott közhasznú szolgáltatásokból alapítóján 
kívül más is részesülhessen.  A közhasznú szervezet a felelős személyt, a támogatót, az önkéntest, 
valamint e személyek hozzátartozóját - a bárki által megkötés nélkül igénybe     vehető 
szolgáltatások, illetve a társadalmi szervezel által tagjának a tagsági jogviszony   alapján nyújtott, 
létesítő okiratnak megfelelő juttatások kivételével - cél szerinti juttatásban  nem részesítheti 

 
16.6./ A társaság befektetési tevékenységet nem végezhet. 
 
16.7. / A döntéshozatalt megelőzően az alapító köteles a felügyelő szerv, valamint a legfőbb 
szervnek nem minősülő ügyintéző ós képviseleti szerv véleményének megismerése érdekében 
ülést összehívni, vagy írásos véleményüket beszerezni. Az írásos vélemények, illetve a 
jegyzőkönyvek nyilvánosak. A nonprofit korlátolt felelősségű társaság a társaságot érintő alapítói 
határozatokról külön nyilvántartást vezet. A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a határozat teljes 
szövegét, a határozat meghozatalának időpontját. Az alapító társaságot érintő határozatait a 
közhasznú tevékenységgel érintett valamennyi intézménybe meg kell küldeni, amely szervek 
útján a társaság gondoskodik a határozatok kihirdetéséről. A nyilvántartáshoz szükséges adatokat 
a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hiteles kivonataként a Polgármesteri Hivatal 
Titkársága biztosítja a társaság számára. Az alapító a határozatait a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján is közzé teszi, ezzel gondoskodva a megfelelő nyilvánosság biztosításáról. 
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16.8. / A társaság működésével, szolgáltatásai igénybevétele módjával, beszámolói közlésével 
kapcsolatosan és minden, közhasznú szervezet működésével kapcsolatos irat tekintetében a 
nyilvánosságot biztosítja, és minden a közhasznú szervezet működésével kapcsolatos irat 
tekintetében a nyilvánosságot biztosítja, egyrészt a jogszabályokban meghatározott módon 
(közzétételi kötelezettség) másrészt az évente kötelező közhasznúsági melléklet  
nyilvánosságának rögzítésével. A társaság éves közhasznúsági mellékletébe bárki betekinthet, 
arról a kérelmező költségére a társaság másolatot bocsát az érdeklődő rendelkezésére. A társaság 
működésére, szolgáltatása igénybevétele módjára vonatkozóan a társaság ügyvezetője, illetve 
felhatalmazása alapján az ezzel megbízott dolgozó köteles a megfelelő tájékoztatást megadni. 
 

17. Beszámolási szabályok, közhasznúsági melléklet 
 
A társaság köteles a beszámolójával egyidejűleg közhasznúsági mellékletet is készíteni. A 
közhasznúsági melléklet elfogadása az alapító kizárólagos hatáskörébe tartozik.   
A társaság kiegészítő mellékletében be kell mutatni a támogatási program keretében 
végleges jelleggel felhasznált összegeket támogatásonként. Támogatási program alatt a 
központi, az önkormányzati, illetve nemzetközi forrásból, illetve más gazdálkodótól kapott, a 
tevékenység fenntartását, fejlesztését célzó támogatást, adományt kell érteni. Külön kell 
megadni a kiegészítő mellékletben a támogatási program keretében kapott visszatérítendő 
(kötelezettségként kimutatott) támogatásra vonatkozó, előbbiekben részletezett adatokat.  
A társaság kiegészítő mellékletében be kell mutatni a szervezet által az üzleti évben végzett 
főbb tevékenységeket és programokat.  
A közhasznúsági mellékletben be kell mutatni a szervezet által végzett közhasznú 
tevékenységeket, ezen tevékenységek fő célcsoportjait és eredményeit, valamint a közhasznú 
jogállás megállapításához szükséges szerinti adatokat, mutatókat.  
A közhasznúsági melléklet tartalmazza a közhasznú cél szerinti juttatások kimutatását, a 
vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások összegét és a juttatásban részesülő vezető 
tisztségek felsorolását  
A társaság köteles a jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott beszámolóját, valamint 
közhasznúsági mellékletét - kötelező könyvvizsgálat esetén a könyvvizsgálói záradékot vagy 
a záradék megadásának elutasítását is tartalmazó független könyvvizsgálói jelentéssel 
együtt - az adott üzleti év mérlegfordulónapját követő ötödik hónap utolsó napjáig letétbe 
helyezni és közzétenni, kötelező könyvvizsgálat esetén ugyanolyan formában és 
tartalommal, mint amelynek alapján a könyvvizsgáló a beszámolót felülvizsgálta.  
  Az éves közhasznúsági mellékletbe bárki betekinthet, illetőleg abból saját költségére 
másolatot készíthet. 

 
18. Egyéb rendelkezések 

18.1. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a gazdasági társaságokról szóló 
törvény, a társaságnak és tagjainak az ott nem szabályozott vagyoni és személyi viszonyaira a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 
Kelt:  Szécsény, 2014. február 04.  

 
 
      Szécsény Város Önkormányzata alapító 
      képviseli: Stayer László polgármester  



Jegyzőkönyv 5.sz. melléklete: a 12/2014.(II.04.) határozat melléklete 

Alapító okirat  
(egységes szerkezetben)  

 
alapító okirat, amelyet az alapító a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény (Gt.) 
rendelkezései szerint fogad el azzal, hogy a dőlt betűs rendelkezések tartalmazzák az alapító 
okirat módosítását: 

1. A társaság alapítója  
 

1.1. Szécsény Város Önkormányzata  

Székhely: 3170 Szécsény. Rákóczi út 84. sz.  
Törzsszáma: 735418 
Képviseletre jogosult neve: Stayer László  
Anyja születési neve: Vásárhelyi Magdolna 
Lakcím: 3170 Szécsény, Május 1. út 10.  

 
2. A társaság neve, székhelye, telephelyei, fióktelepe 

 
2.1. A társaság cégneve: Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit  

Korlátolt Felelősségű Társaság 
 
rövidített cégneve: Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
 

2.2. A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 41.  sz.  
 

3. A társaság TEÁOR szerinti tevékenységi köre 
3.1. Főtevékenység:  

81.30. ’ 08 Zöldterület – kezelés (közhasznú)  

3.2. Egyéb tevékenységi körök:  

9603 Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás 

9601 Textil, szőrme mosása, tisztítása 

9329 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 

8129 Egyéb takarítás (közhasznú) 

8121 Általános épülettakarítás (közhasznú) 

7739 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 

7733 Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép) 

7732 Építőipari gép kölcsönzése 

7490 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 

7312 Médiareklám 

7311 Reklámügynöki tevékenység 
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6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

5510 Szállodai szolgáltatás 

5221 Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás 

4719 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 

4399 Egyéb speciális szaképítés m.n.s. 

4391 Tetőfedés, tetőszerkezet-építés 

4339 Egyéb befejező építés m.n.s. 

4334 Festés, üvegezés 

4333 Padló-, falburkolás 

4332 Épületasztalos-szerkezet szerelése 

4331 Vakolás 

4329 Egyéb épületgépészeti szerelés 

4322 Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 

4321 Villanyszerelés 

4312 Építési terület előkészítése 

4311 Bontás 

4299 Egyéb m.n.s. építés 

4221 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 

4211 Út, autópálya építése 

4120 Lakó- és nem lakó épület építése 

3832 Hulladék újrahasznosítása 

3821 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

3811 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 
 

4. A társaság működésének időtartama 
 

A társaság határozatlan időtartamra jött létre. 
  

5. A társaság törzstőkéje 
 

5.1. A társaság törzstőkéje: 2.000.000,- Ft, azaz Kettőmillió Forint, amely 
2.000.000,- Ft azaz Kettőmillió forint készpénzből áll, amely a törzstőke 100 %-a. 

A törzstőke összege már a társaság rendelkezésére lett bocsátva. 
 

6. A tag törzsbetétje 
 

6.1. Név: Szécsény Város Önkormányzata 
Törzsbetét összege: 2.000.000,- Ft, azaz Kettőmillió Forint. 
 

A törzsbetét összetétele: készpénz 2.000.000,- Ft, azaz Kettőmillió Forint.  
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7. Üzletrész 
 

A társaság bejegyzését követően a tag jogait és a társaság vagyonából őt megillető hányadot 
üzletrész testesíti meg. A tagnak csak egy üzletrésze lehet. 
 

8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 
 

8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 
8.2. Az üzletrész csak átruházás, a megszűnt tag jogutódlása és öröklés, valamint a 

házastársi közös vagyon megosztása esetén osztható fel. 
8.3. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstőke emelése 

folytán új taggal egészül ki, és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek 
az alapító okiratot társasági szerződésre módosítani.  
 

9. A nyereség felosztása 
A társaság tevékenységéből származó nyereség nem osztható fel, az kizárólag az Alapító 
okiratban meghatározott közhasznú tevékenységekre fordítható.  

10. Az alapítói határozat 
 

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben az alapító határozattal dönt.  
10.2. Az alapító kizárólagos hatáskörébe tartoznak mindazok a kérdések, amelyeket 

a törvény a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal. 
 

11. Az ügyvezető 
 
11.1. A társaság ügyvezetője:  

 

Név: Velenczei Norbert  
Születési helye, ideje: Balassagyarmat, 1972.05.28.  
 Anyja születési neve: Czeglédi Magdolna 
Lakcím: 3170 Szécsény. Komjáthy út 7/A sz. 

 

Az ügyvezetői megbízatás határozatlan időre szól. 
 
11.2. Ügyvezetőre vonatkozó kizáró és összeférhetetlenségi szabályok: 
Nem lehet ügyvezető az, akit bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen szabadságvesztés 
büntetésre ítéltek, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányos jogkövetkezmények alól 
nem mentesül. 
Nem lehet ügyvezető, akit jogerős ítélettel a vezető tisztség gyakorlásától eltiltottak, e 
tilalom hatálya alatt. 
Nem lehet ügyvezető, akit valamely foglalkozástól eltiltottak, az ítélet hatálya alatt, ha az 
abban megjelölt tevékenységet főtevékenységként folytatja a társaság.  

Nem lehet ügyvezető a gazdasági társaságnak, közhasznú társaságnak megszüntetési 
eljárás során való törlését követő két évig az a személy, aki a törlést megelőző naptári 
évben a gazdasági társaságnál, közhasznú társaságnál vezető tisztségviselő volt.  

A vezető tisztségviselő – a nyilvánosan működő részvénytársaságban való 
részvényszerzés kivételével – nem szerezhet részesedést a társaságéval azonos 
tevékenységet főtevékenységként megjelölő más gazdálkodó szervezetben, továbbá nem 
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lehet vezető tisztségviselő a társaságéval azonos főtevékenységet végző más gazdasági 
társaságban, illetve szövetkezetben, kivéve ha a taggyűlés ehhez hozzájárul. 

Az ügyvezető és közeli hozzátartozója, valamint élettársa nem köthet a saját nevében vagy 
javára a társaság főtevékenységi körébe tartozó ügyleteket. 

Az ügyvezető és közeli hozzátartozója, valamint élettársa a felügyelő bizottság tagjává 
nem választható meg. 
A közhasznú szervezet megszűntét követő két évig nem lehet más közhasznú szervezet 
vezető tisztségviselője az a személy, aki olyan közhasznú szervezetnél töltött be – annak 
megszüntét megelőző két éven belül legalább egy évig – vezető tisztséget, amely az 
adózás rendjéről szóló törvény szerinti köztartozását nem egyenlítette ki. 
 

12. A felügyelő bizottság 
 

A társaságban 3 tagú felügyelő bizottság működik. 
Az alapító a FEB révén vesz részt a társaság működésének ellenőrzésében. A felügyelő 
Bizottság tagjai 2014. február 04. napjától számítva 5 éves időtartamban, 2019. február 
03. napjáig látják el a feladataikat. 
Felügyelő bizottság tagjai: 
 
1. Máté Csaba (an.:Géczy Irén) 3170 Szécsény, Hársfa u. 6. sz.,  
2. Halmosi György József (an.: Bódi Irén) 3170 Szécsény, Ferenczy T. út 14. sz.  
3. Sümegi Ferenc (an.: Oláh Julianna) 3170 Szécsény, József Attila u. 20. sz. 

 
Nem lehet felügyelő bizottsági tag az, akit bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen 
szabadságvesztés büntetésre ítéltek, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányos 
jogkövetkezmények alól nem mentesül. 

Nem lehet felügyelő bizottság tagja, akit jogerős ítélettel a vezető tisztség gyakorlásától 
eltiltottak, e tilalom hatálya alatt. 

Nem lehet felügyelő bizottság tagja, akit valamely foglalkozástól eltiltottak, az ítélet 
hatálya alatt, ha az abban megjelölt tevékenységet főtevékenységként folytatja a társaság.  

Nem lehet felügyelő bizottsági tag a gazdasági társaságnak, közhasznú társasságnak 
megszüntetési eljárás során való törlését követő két évig az a személy, aki a törlést 
megelőző naptári évben a gazdasági társaságnál, közhasznú társaságnál vezető 
tisztségviselő volt.  

A felügyelő bizottság tag - a nyilvánosan működő részvénytársaságban való 
részvényszerzés kivételével – nem szerezhet részesedést a társaságéval azonos 
tevékenységet főtevékenységként megjelölő más gazdálkodó szervezetben, továbbá nem 
lehet vezető tisztségviselő és felügyelő bizottsági tag a társaságéval azonos 
főtevékenységet végző más gazdasági társaságban, illetve szövetkezetben, kivéve ha a 
taggyűlés ehhez hozzájárul. 

A felügyelő bizottság tag és közeli hozzátartozója, valamint élettársa nem köthet a saját 
nevében vagy javára a társaság főtevékenységi körébe tartozó ügyleteket. 

A felügyelő bizottság tag és közeli hozzátartozója, valamint élettársa ügyvezetővé nem 
választható meg.  
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Összeférhetetlenségi szabályok a közhasznú szervezetekről szóló törvény alapján:  
Nem lehet a felügyelő bizottság elnöke vagy tagja az a személy,aki  
a) a legfőbb szerv, illetve az ügyintéző és képviseleti szerv elnöke vagy tagja (ide nem értve az 
egyesület legfőbb szervének azon tagjait, akik tisztséget nem töltenek be),  
b) a közhasznú szervezettel e megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló 
munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha jogszabály 
másképp nem rendelkezik,  
c) a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásából részesül - kivéve a bárki által megkötés 
nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, és az egyesület által tagjának a tagsági 
jogviszony alapján a létesítő okiratban foglaltaknak megfelelően nyújtott cél szerinti juttatást 
-, illetve  
d) az a)-c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója.  
(1) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú szervezet 
vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet vezető 
tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig -,  
a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott 
adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,  
b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,  
c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy 
üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,  
d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény 
szerint felfüggesztette vagy törölte.  
 

A felügyelő  bizottság ellenőrzi a társaság ügyvezetését, képviseletének gyakorlását, abból a 
szempontból, hogy az megfelel-e a törvényes előírásoknak, az alapító okirat 
rendelkezéseinek. Ennek keretében az ügyvezetőtől, a társaság vezető állású alkalmazottaitól 
jelentést, felvilágosítást kérhet a társaság könyveit, iratait megtekintheti, vagy szakértővel 
megvizsgáltathatja. 
A Felügyelő bizottság köteles megvizsgálni a társaságnak az alapító felé előterjesztett 
fontosabb jelentéseit, a pénzügyi beszámolót, a vagyonkimutatást. Amennyiben a felügyelő 
bizottság a közhasznú tevékenység folytatásának feltételeiről kötött szerződés megszegését 
észleli, köteles az alapítót haladéktalanul értesíteni.  
 

A felügyelőbizottság testületként jár el. A felügyelőbizottság tagjai sorából választ elnököt, 
szükség esetén elnökhelyettest. A felügyelőbizottság akkor határozatképes, ha ülésein 
mindhárom tag jelen van. Határozatát a jelenlévők egyszerű szótöbbségével hozza.  
Tagjai személyesen kötelesek eljárni, képviseletnek nincs helye. A felügyelőbizottság tagját e 
minőségében az alapító nem utasíthatja. A bizottság üléseit az elnök hívja össze és vezeti. Az 
ülés  összehívását – az ok és a cél megjelölésével – a felügyelő bizottság bármely tagja 
írásban kérheti az elnöktől, a ki a kérelem kézhezvételéttől számított 8 napon belül köteles 
intézkedni a felügyelő bizottság ülésének 30 napon belül törtnő összehívásáról. Ha az elnök a 
kérelemnek nem tesz eleget, a tag maga jogosult az ülés összehívására.  
A felügyelőbizottság egyebekben az ügyrendjét maga állapítja meg, amelyet az alapító hagy 
jóvá. Ha az arra jogosult szerv a törvényes működés helyreállítása érdekében szükséges 
intézkedéseket nem teszi meg, a felügyelő szerv köteles haladéktalanul értesíteni a 
törvényességi felügyeletet ellátó szervet.  
 

13. A társaság könyvvizsgálója 

13.1. A társaság könyvvizsgálója Máté Imre (an.: Kovács Mária) , Könyvvizsgálói kamarai 
tagság száma: 001852.3104 Salgótarján, Frigyes krt. 1. sz. alatti lakos, aki ezen feladatának 
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2014. február 04. napjától   2019. február 03. napjáig – 5 évi meghatározott időtartamra - 
tesz eleget.  
13.2. A könyvvizsgáló feladatát a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 
előírásai szerint látja el.  

A könyvvizsgálóra vonatkozó összeférhetetlenségi szabályok: 

Nem lehet könyvvizsgáló: 
- a társaság tagja; 
- a társaság vezető tisztségviselője; 
- a társaság felügyelő bizottságának tagja; 

 - az itt felsoroltak közeli hozzátartozója, élettársa: 
 - a társaság munkavállalója, e jogviszonya, illetve minősége fennállta idején, valamint annak 

megszűnésétől számított három évig, 
- Aki a közhasznú társasággal munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll és az ilyen 
személy hozzátartozója, e minőségének megszűnésétől számított 3 évig;  
- Aki a  közhasznú   szervezet  cél   szerinti  juttatásából   részesül,   valamint ennek 
hozzátartozója, kivéve a bárki által megkötés nélkül  igénybe vehető nem pénzbeli 
szolgáltatásokat.  
 

14. Cégjegyzés 
 

14.1. A képviseletre jogosult személy cégjegyzési joga önálló. A cégjegyzés akként történik, 
hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy nyomtatott neve fölé a képviseletre 
jogosult személy nevét ügyvéd által ellenjegyzett módon önállóan aláírja. 

 
15. A társaság megszűnése 

 
15.1.A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után fennmaradó 
vagyon az alapító részére csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, legfeljebb az alapító 
vagyoni hányadának teljesítéskori értéke erejéig.  Az ezt meghaladó vagyont a cégbíróság az 
alapító okirat rendelkezései szerint fordítja közcélokra. Ilyen rendelkezés hiányában a cégbíróság 
a megmaradt vagyont a megszűnő nonprofit gazdasági társaság közhasznú tevékenységével 
azonos vagy ahhoz hasonló közérdekű célra fordítja. 

 
16. A közhasznú jogállás megszerzésével kapcsolatos további alapítói nyilatkozatok  

16.6./ A nonprofit korlátolt felelősségű társaság vállalkozási tevékenységét csak közhasznú 
céljainak megvalósítása érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez. 

16.7./ Az alapító a társaság gazdálkodása során elért eredményét nem vonja el, azt az alapító 
okirat szerinti közhasznú tevékenységre fordítja.. 

16.8./ A társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és 
azoknak támogatást nem nyújt. 

16.9./ A társaság az alapító okirat szerinti közhasznú tevékenységének és gazdálkodásának 
legfontosabb adatait a helyi sajtó: Nógrád Megyei Hírlap útján nyilvánosságra hozza. 

16.10./ A társaság nem zárja ki. hogy az általa nyújtott közhasznú szolgáltatásokból alapítóján 
kívül más is részesülhessen.  A közhasznú szervezet a felelős személyt, a támogatót, az önkéntest, 
valamint e személyek hozzátartozóját - a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető 
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szolgáltatások, illetve a társadalmi szervezel által tagjának a tagsági jogviszony   alapján nyújtott, 
létesítő okiratnak megfelelő juttatások kivételével - cél szerinti juttatásban  nem részesítheti 

16.6./ A társaság befektetési tevékenységet nem végezhet. 
16.9. / A döntéshozatalt megelőzően az alapító köteles a felügyelő szerv, valamint a legfőbb 
szervnek nem minősülő ügyintéző ós képviseleti szerv véleményének megismerése érdekében 
ülést összehívni, vagy írásos véleményüket beszerezni. Az írásos vélemények, illetve a 
jegyzőkönyvek nyilvánosak. A nonprofit korlátolt felelősségű társaság a társaságot érintő alapítói 
határozatokról külön nyilvántartást vezet. A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a határozat teljes 
szövegét, a határozat meghozatalának időpontját. Az alapító társaságot érintő határozatait a 
közhasznú tevékenységgel érintett valamennyi intézménybe meg kell küldeni, amely szervek 
útján a társaság gondoskodik a határozatok kihirdetéséről. A nyilvántartáshoz szükséges adatokat 
a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hiteles kivonataként a Polgármesteri Hivatal 
Titkársága biztosítja a társaság számára. Az alapító a határozatait a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján is közzé teszi, ezzel gondoskodva a megfelelő nyilvánosság biztosításáról. 

16.10./ A társaság működésével, szolgáltatásai igénybevétele módjával, beszámolói közlésével 
kapcsolatosan és minden, közhasznú szervezet működésével kapcsolatos irat tekintetében a 
nyilvánosságot biztosítja, és minden a közhasznú szervezet működésével kapcsolatos irat 
tekintetében a nyilvánosságot biztosítja, egyrészt a jogszabályokban meghatározott módon 
(közzétételi kötelezettség) másrészt az évente kötelező közhasznúsági melléklet  nyilvánosságának 
rögzítésével. A társaság éves közhasznúsági mellékletébe bárki betekinthet, arról a kérelmező 
költségére a társaság másolatot bocsát az érdeklődő rendelkezésére. A társaság működésére, 
szolgáltatása igénybevétele módjára vonatkozóan a társaság ügyvezetője, illetve felhatalmazása 
alapján az ezzel megbízott dolgozó köteles a megfelelő tájékoztatást megadni. 

17. Beszámolási szabályok, közhasznúsági melléklet 
 
A társaság köteles a beszámolójával egyidejűleg közhasznúsági mellékletet is készíteni. A 
közhasznúsági melléklet elfogadása az alapító kizárólagos hatáskörébe tartozik.   
A társaság kiegészítő mellékletében be kell mutatni a támogatási program keretében végleges 
jelleggel felhasznált összegeket támogatásonként. Támogatási program alatt a központi, az 
önkormányzati, illetve nemzetközi forrásból, illetve más gazdálkodótól kapott, a tevékenység 
fenntartását, fejlesztését célzó támogatást, adományt kell érteni. Külön kell megadni a 
kiegészítő mellékletben a támogatási program keretében kapott visszatérítendő 
(kötelezettségként kimutatott) támogatásra vonatkozó, előbbiekben részletezett adatokat.  
A társaság kiegészítő mellékletében be kell mutatni a szervezet által az üzleti évben végzett 
főbb tevékenységeket és programokat.  
A közhasznúsági mellékletben be kell mutatni a szervezet által végzett közhasznú 
tevékenységeket, ezen tevékenységek fő célcsoportjait és eredményeit, valamint a közhasznú 
jogállás megállapításához szükséges szerinti adatokat, mutatókat.  
A közhasznúsági melléklet tartalmazza a közhasznú cél szerinti juttatások kimutatását, a 
vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások összegét és a juttatásban részesülő vezető 
tisztségek felsorolását  
A társaság köteles a jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott beszámolóját, valamint 
közhasznúsági mellékletét - kötelező könyvvizsgálat esetén a könyvvizsgálói záradékot vagy a 
záradék megadásának elutasítását is tartalmazó független könyvvizsgálói jelentéssel együtt - 
az adott üzleti év mérlegfordulónapját követő ötödik hónap utolsó napjáig letétbe helyezni és 
közzétenni, kötelező könyvvizsgálat esetén ugyanolyan formában és tartalommal, mint 
amelynek alapján a könyvvizsgáló a beszámolót felülvizsgálta.  
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Az éves közhasznúsági mellékletbe bárki betekinthet, illetőleg abból saját költségére 
másolatot készíthet. 

18. Egyéb rendelkezések 

18.1. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a gazdasági társaságokról szóló 
törvény, a társaságnak és tagjainak az ott nem szabályozott vagyoni és személyi viszonyaira a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

Kelt:  Szécsény, 2014. február 04.  

      Szécsény Város Önkormányzata alapító 
      képviseli: Stayer László polgármester  
 
 


